

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000051** Data: 03/07/2024 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000007  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 048 - Portaria nº 004/2024 - Agente de  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, MATERIAL HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E FERRAGENS A SEREM FORNECIDOS PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS, DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS CONFORME A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PERDIGÃO/MG

Fornecedor: MACOVAN INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00035	ANEL DE CONCRETO ARMADO PARA PV DV= 600X300MM ( ESGOTO)	50,0000	145,0000	7.250,0000	01/08/2024
Especificação: ANEL DE CONCRETO ARMADO PARA PV DV= 600X300MM ( ESGOTO)					
Marca: MACOVAN					
00149	CALHA DE 600X1000MM (MEIA MANILHA)	500,0000	140,0000	70.000,0000	01/08/2024
Especificação: CALHA DE 600X1000MM (MEIA MANILHA)					
Marca: MACOVAN					
00150	CALHA DE 800X1000MM (MEIA MANILHA)	500,0000	240,0000	120.000,0000	01/08/2024
Especificação: CALHA DE 800X1000MM (MEIA MANILHA)					
Marca: MACOVAN					
00445	MANILHA 800 MCOM ARMAÇÃO.	500,0000	410,0000	205.000,0000	01/08/2024
Especificação: MANILHA 800 MM COM ARMAÇÃO.					
Marca: MACOVAN					
00447	MANILHA DE CONCRETO 030	500,0000	80,0000	40.000,0000	01/08/2024
Especificação: CANALETA DE MANILHA 030					
Marca: MACOVAN					
00448	MANILHA DE CONCRETO 040	500,0000	105,0000	52.500,0000	01/08/2024
Especificação:					
Marca: MACOVAN					
00449	MANILHA DE CONCRETO 060	500,0000	178,0000	89.000,0000	01/08/2024
Especificação:					
Marca: MACOVAN					
00466	MEIO FIO DE CONCRETO 80 X 30 X 10 X 8 CM.	2.000,0000	27,0000	54.000,0000	01/08/2024
Especificação: MEIO FIO DE CONCRETO 80 X 30 X 10 X 8 CM.					
Marca: MACOVAN					
00630	TAMPA PARA ESGOTO DE 60	30,0000	500,0000	15.000,0000	01/08/2024
Especificação: TAMPA PARA ESGOTO DE 60					
Marca: MACOVAN					

Total do Fornecedor MACOVAN INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO **652.750,0000**

Fornecedor: NOVABRITA - BRITADORA NOVA SERRANA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00506	PEDRA BRITADA AREIA GNAISSE GROSSA	1.000,0000	163,8000	163.800,0000	01/08/2024
Especificação: PEDRA BRITADA AREIA GNAISSE GROSSA					
Marca:					
00507	PEDRA BRITADA TIPO 0.	400,0000	163,8000	65.520,0000	01/08/2024
Especificação: PEDRA BRITADA TIPO 0.					
Marca:					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00508	PEDRA BRITADA TIPO 1	400,0000	163,8000	65.520,0000	01/08/2024
Especificação: 400PEDRA BRITADA TIPO 1					
Marca:					
00509	PEDRA BRITADA TIPO 2	400,0000	163,8000	65.520,0000	01/08/2024
Especificação: PEDRA BRITADA TIPO 2					
Marca:					
00510	PEDRA CALÇADINHA	2.000,0000	168,0000	336.000,0000	01/08/2024
Especificação: PEDRA CALÇADINHA.					
Marca:					
00527	PÓ DE PEDRA COM GRANULOMETRIA DE ATÉ 4,0MM	1.000,0000	165,2000	165.200,0000	01/08/2024
Especificação: PÓ DE PEDRA COM GRANULOMETRIA DE ATÉ 4,0MM ( PO DE PREDRA)					
Marca:					

Total do Fornecedor NOVABRITA - BRITADORA NOVA SERRANA LTDA **861.560,0000**

Fornecedor: HS ELÉTRICA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00001	AB NYLON 450MM X 7.6MM PR	10,0000	0,9700	9,7000	01/08/2024
Especificação: AB NYLON 450MM X 7.6MM PR					
Marca: faxlux					
00002	ABRAÇADEIRA ¾ PARA FIXA NA PAREDE	100,0000	0,7000	70,0000	01/08/2024
Especificação: ABRAÇADEIRA ¾ PARA FIXA NA PAREDE					
Marca: uica					
00004	ABRACADEIRAS 1/2	10,0000	1,9000	19,0000	01/08/2024
Especificação: ABRACADEIRAS 1/2					
Marca: inca					
00027	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS DE PVC, INDICADO PARA COLAGEM DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC RÍGIDOS, UTILIZADO PARA REDE DE ÁGUA E DE REDE DE ESGOTO, CALHAS E DUTOS. BISNAGA COM 75G.	10,0000	9,8000	98,0000	01/08/2024
Especificação: ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS DE PVC, INDICADO PARA COLAGEM DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC RÍGIDOS, UTILIZADO PARA REDE DE ÁGUA E DE REDE DE ESGOTO, CALHAS E DUTOS. BISNAGA COM 75G.					
Marca: krona					
00030	ALICATE DE PRESSÃO 10". ABERTURA MÁXIMA DA BOCA 28 MM. MATERIAL: AÇO CROMO VANADIO.	5,0000	30,0000	150,0000	01/08/2024
Especificação: ALICATE DE PRESSÃO 10". ABERTURA MÁXIMA DA BOCA 28 MM. MATERIAL: AÇO CROMO VANADIO.					
Marca: MTX					
00031	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS COM CABEÇA GIRATORIA 360° CONTENDO 1 BICO DE 2,4 MM, 1 BICO DE 3,2 MM, 1 BICO DE 4,0 MM, 1BICO DE 4,8 MM	5,0000	25,0000	125,0000	01/08/2024
Especificação: ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS COM CABEÇA GIRATORIA 360° CONTENDO 1 BICO DE 2,4 MM, 1 BICO DE 3,2 MM, 1 BICO DE 4,0 MM, 1BICO DE 4,8 MM					
Marca: FAMASTIL					
00032	ALICATE REBITADOR, FABRICADO EM	5,0000	29,8000	149,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

AÇO ESTAMPADO, CABO  
EMBORRACHADO, EBITES DE ALUMÍNIO  
ATÉ 4,0 MM.

Especificação: ALICATE REBITADOR, FABRICADO EM AÇO ESTAMPADO, CABO EMBORRACHADO, EBITES DE ALUMÍNIO ATÉ 4,0 MM.

Marca: FAXLUX

00033	ALICATE UNIVERSAL DE 8", ALICATE DESENVOLVIDO PARA USO GERAL, FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO, CABO ISOLADO, ANTIDSLIZANTE COM ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS PARA MAIOR CONFORTO, CAPACIDADE DE CORTE: ARAME MOLE DIAM. 3,0 E ARAME DURO DIAM. 2,0, COM MEDIDA NOMINAL DE 8" E DIMENSÕES: 208 X 48 MM.	5,0000	24,7000	123,5000	01/08/2024
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação: ALICATE UNIVERSAL DE 8", ALICATE DESENVOLVIDO PARA USO GERAL, FABRICADO EM AÇO CROMO-VANÁDIO, CABO ISOLADO, ANTIDSLIZANTE COM ABAS PROTETORAS ARREDONDADAS PARA MAIOR CONFORTO, CAPACIDADE DE CORTE: ARAME MOLE DIAM. 3,0 E ARAME DURO DIAM. 2,0, COM MEDIDA NOMINAL DE 8" E DIMENSÕES: 208 X 48 MM.

Marca: THOMPSON

00037	APAGADOR 1 BATIDA SISTEMA X	20,0000	7,6000	152,0000	01/08/2024
-------	-----------------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: APAGADOR 1 BATIDA SISTEMA X

Marca: RADIAL

00047	ARCO DE SERRA REFORÇADO	20,0000	29,5000	590,0000	01/08/2024
-------	-------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: ARCO DE SERRA REFORÇADO, REGULÁVEL PARA SERRAS DE 10" e 12", COM ENCAIXE DE SERRA GIRATÓRIO, COM CABO REFORÇADO E FECHADO PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS. ACOMPANHA SERRA 12".

Marca: TRAMONTINA

00048	ARCO DE SERRA, LEVE E RESISTENTE, COM CABO ANATÔMICO, COMODIDADE E FIRMEZA NO MANUSEIO. COMPRIMENTO: 12"	20,0000	19,9000	398,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ARCO DE SERRA, LEVE E RESISTENTE, COM CABO ANATÔMICO, COMODIDADE E FIRMEZA NO MANUSEIO. COMPRIMENTO: 12"

Marca: TOMPSON

00062	ASSENTO PLÁSTICO PADRÃO POPULAR PARA BACIA	10,0000	24,0000	240,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ASSENTO PLÁSTICO PADRÃO POPULAR PARA BACIA

Marca: METASUL

00081	BARRAS PERFILADO PERFURADO 38X38X3MTS CHAPA22	50,0000	94,0000	4.700,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: BARRAS PERFILADO PERFURADO 38X38X3MTS CHAPA22

Marca: PERFILEX

00099	BUCHA DE NYLON COM ANEL 10 MM	500,0000	0,2000	100,0000	01/08/2024
-------	-------------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE NYLON COM ANEL 10 MM

Marca: SFOR

00111	BUCHA PARA TORNEIRA 1/2	15,0000	0,8000	12,0000	01/08/2024
-------	-------------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: BUCHA PARA TORNEIRA 1/2.

Marca: SFOR

00112	BUCHA PARA TORNEIRA 3/4	15,0000	0,8000	12,0000	01/08/2024
-------	-------------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: BUCHA PARA TORNEIRA 3/4

Marca: SFOR

00127	CADEADO 20MM COM DUAS CHAVES	15,0000	9,9000	148,5000	01/08/2024
-------	------------------------------	---------	--------	----------	------------

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: CADEADO 20MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00128	CADEADO 25MM COM DUAS CHAVES	15,0000	12,2500	183,7500	01/08/2024
Especificação: CADEADO 25MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00129	CADEADO 30MM COM DUAS CHAVES	15,0000	16,7000	250,5000	01/08/2024
Especificação: CADEADO 30MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00130	CADEADO 35MM COM DUAS CHAVES	15,0000	21,4000	321,0000	01/08/2024
Especificação: CADEADO 35MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00131	CADEADO 40MM COM DUAS CHAVES	15,0000	23,4000	351,0000	01/08/2024
Especificação: CADEADO 40MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00132	CADEADO 45MM COM DUAS CHAVES	15,0000	29,9000	448,5000	01/08/2024
Especificação: CADEADO 45MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00133	CADEADO 50MM COM DUAS CHAVES	15,0000	35,9000	538,5000	01/08/2024
Especificação: CADEADO 50MM COM DUAS CHAVES					
Marca: TRIANGLE					
00134	CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 20MM	15,0000	11,8000	177,0000	01/08/2024
Especificação: CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 20MM					
Marca: TRIANGLE					
00135	CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 25MM	15,0000	12,4000	186,0000	01/08/2024
Especificação: CADEADO CORPO EM LATÃO E TRAVA EM AÇO CROMADO DE 25MM					
Marca: TRIANGLE					
00137	CAIXA DE EMBUTIR DE 4X4 PVC	70,0000	3,5000	245,0000	01/08/2024
Especificação: CAIXA DE EMBUTIR DE 4X4					
Marca: MUNDIALE					
00173	CHAVE ALLEN (JOGO DE CHAVES ALLEN COM 10 PEÇAS DE 1,50 MM A 10 MM. CONTEÚDO: 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 MM.	10,0000	20,0000	200,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE ALLEN (JOGO DE CHAVES ALLEN COM 10 PEÇAS DE 1,50 MM A 10 MM. CONTEÚDO: 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 MM.					
Marca: STARFER					
00176	CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8"	10,0000	11,2000	112,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 8"					
Marca: TOMPSON					
00179	CHAVE FENDA 1/8 X 4	10,0000	8,0000	80,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE FENDA 1/8 X 4					
Marca: TOMPSON					
00180	CHAVE GRIFE 10"	10,0000	34,4000	344,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE GRIFE 10"					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: FOMASTIL					
00181	CHAVE GRIFE 14"	10,0000	47,5000	475,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE GRIFE 14"					
Marca: TOMPSON					
00188	CHAVE PHILIPS 1/2.	10,0000	23,0000	230,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE PHILIPS 1/2.					
Marca: TOMPSON					
00190	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	10,0000	10,5000	105,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"					
Marca: TOMPSON					
00194	CHAVE PHILIPS 5/16 X 8"	10,0000	20,0000	200,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE PHILIPS 5/16 X 8"					
Marca: TOMPSON					
00195	CHAVE TESTE (CHAVE DE FENDA PARA TESTE 100/500V TRANSPARENTE E VERMELHA, CABO DE ACETATO TRANSPARENTE E HASTE COM ISOLAÇÃO AO LONGO DE TODO SEU COMPRIMENTO. TESTA CORRENTE DE 100 A 500 VOLTS.	10,0000	6,0000	60,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE TESTE (CHAVE DE FENDA PARA TESTE 100/500V TRANSPARENTE E VERMELHA, CABO DE ACETATO TRANSPARENTE E HASTE COM ISOLAÇÃO AO LONGO DE TODO SEU COMPRIMENTO. TESTA CORRENTE DE 100 A 500 VOLTS.					
Marca: TOMPSON					
00197	CILINDRO (MIOLO) FECHADURA 3F COM DUAS CHAVES	20,0000	18,4000	368,0000	01/08/2024
Especificação: CILINDRO (MIOLO) FECHADURA 3F COM DUAS CHAVES					
Marca: 3F					
00198	CILINDRO (MIOLO) FECHADURA SOPRANO COM DUAS CHAVES	20,0000	18,4000	368,0000	01/08/2024
Especificação: CILINDRO (MIOLO) FECHADURA SOPRANO COM DUAS CHAVES					
Marca: SOPRANO					
00199	CILINDRO (MIOLO) FECHADURA STAM COM DUAS CHAVES.	30,0000	15,0000	450,0000	01/08/2024
Especificação: CILINDRO (MIOLO) FECHADURA STAM COM DUAS CHAVES.					
Marca: STAM					
00211	COLHER RETA PARA PEDREIRO 10"	10,0000	30,0000	300,0000	01/08/2024
Especificação: COLHER RETA PARA PEDREIRO 10"					
Marca: IDEA					
00212	COLHER RETA PARA PEDREIRO 8"	10,0000	30,0000	300,0000	01/08/2024
Especificação: COLHER RETA PARA PEDREIRO 8"					
Marca: IDEA					
00213	CONCERTINA INSTALADA.	500,0000	30,0000	15.000,0000	01/08/2024
Especificação: CONCERTINA INSTALADA.					
Marca: PERIMETRAL					
00262	ELETRODUTO PVC DE ¾ ESPESSURA	300,0000	12,0000	3.600,0000	01/08/2024
Especificação: ELETRODUTO PVC DE ¾ ESPESSURA					
Marca: SOFLEX					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00272	ESCADA DOBRÁVEL COM 5 DEGRAUS	5,0000	179,0000	895,0000	01/08/2024
Especificação: ESCADA DOBRÁVEL COM 5 DEGRAUS					
Marca: BOTA FOGO					
00275	ESGUINCHO MS 16 LONGO - FURO 3.0	10,0000	85,0000	850,0000	01/08/2024
Especificação: ESGUINCHO MS 16 LONGO - FURO 3.0					
Marca: STEULA					
00278	ESPÁTULA FERRO 10 CM	20,0000	10,0000	200,0000	01/08/2024
Especificação: ESPÁTULA FERRO 10 CM					
Marca: THOMPSON					
00279	ESPÁTULA FERRO 12 CM	20,0000	11,0000	220,0000	01/08/2024
Especificação: ESPÁTULA FERRO 12 CM					
Marca: THOMPSON					
00291	FECHADURA AUXILIAR (COMPLETA) PARA PORTA DE CORRER	10,0000	30,0000	300,0000	01/08/2024
Especificação: FECHADURA AUXILIAR (COMPLETA) PARA PORTA DE CORRER					
Marca: STAM					
00292	FECHADURA CENTRAL COM 2 CILINDROS	20,0000	49,0000	980,0000	01/08/2024
Especificação: FECHADURA CENTRAL COM 2 CILINDROS					
Marca: STAM					
00293	FECHADURA COMPLETA DE EMBUTIR EXTERNA COM MAÇANETA	10,0000	42,0000	420,0000	01/08/2024
Especificação: FECHADURA COMPLETA DE EMBUTIR EXTERNA COM MAÇANETA					
Marca: M6M					
00298	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 5 METROS	20,0000	39,0000	780,0000	01/08/2024
Especificação: FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 5 METROS					
Marca: TATU					
00302	FITA DE VEDAÇÃO PARA TUBOS E CONEXÕES (COMPRIMENTO: 50 M I LARGURA: 18 MM)	50,0000	8,5000	425,0000	01/08/2024
Especificação: FITA DE VEDAÇÃO PARA TUBOS E CONEXÕES (COMPRIMENTO: 50 M I LARGURA: 18 MM)					
Marca: THOMPSON					
00305	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS 19 MM X 10 M	150,0000	2,8000	420,0000	01/08/2024
Especificação: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS 19 MM X 10 M					
Marca: FOX LUX					
00307	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS	50,0000	8,5000	425,0000	01/08/2024
Especificação: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS					
Marca: FOX LUX					
00311	FORMÃO 3/4". FORJADO EM AÇO ESPECIAL, RETIFICADO, FIO NAVALHA, CABO DE POLIETILENO. DIMENSÃO (AxLxC): 5 X 7 X 35MM.	5,0000	20,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: FORMÃO 3/4". FORJADO EM AÇO ESPECIAL, RETIFICADO, FIO NAVALHA, CABO DE POLIETILENO. DIMENSÃO (AxLxC): 5 X 7 X 35MM.					
Marca: THOMPSON					
00353	JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10MM COM	2,0000	21,5000	43,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

9 CHAVES SENDO ELAS EM AÇO CROMO  
VANADIO PEÇAS 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 4,0; 5,0;  
6,0; 8,0;10,0

Especificação: JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10MM COM 9 CHAVES SENDO ELAS EM AÇO CROMO VANADIO PEÇAS 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 4,0; 5,0; 6,0;  
8,0;10,0

Marca: ATORFER

00354	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 AO 22. ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E ESPELHADO, ACOMPANHADA COM ESTOJO, COMPOSTA POR 17 PEÇAS COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22MM.	5,0000	87,0000	435,0000	01/08/2024
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação: JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 AO 22. ACABAMENTO NIQUELADO, CROMADO E ESPELHADO, ACOMPANHADA COM ESTOJO,  
COMPOSTA POR 17 PEÇAS COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22MM.

Marca: AORFER

00361	LÂMINA DE SERRA	100,0000	6,5000	650,0000	01/08/2024
-------	-----------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: LÂMINA DE SERRA STARRET SIMILAR OU SUPERIOR STARRET

Marca: THOMPSON

00382	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDs SMD 1,5 W BRANCO FRIO BIVOLT 100 LUMENS	50,0000	25,0000	1.250,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: SEGURIMAX

00424	MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1 POLEGADA, 2MM ESPESSURA DE PAREDE.	400,0000	3,0000	1.200,0000	01/08/2024
-------	---	----------	--------	------------	------------

Especificação: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1 POLEGADA, 2MM ESPESSURA DE PAREDE.

Marca: PALMA PLASTICOS

00458	MARTELO PROFISSIONAL, TIPO DE UNHA, COM CABO DE MADEIRA. TAMANHO: 29 MM.	10,0000	31,5000	315,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: MARTELO PROFISSIONAL, TIPO DE UNHA, COM CABO DE MADEIRA. TAMANHO: 29 MM.

Marca: THOMPSON

00460	MASSA ADESIVA EPOXI 100G CINZA	100,0000	8,3000	830,0000	01/08/2024
-------	--------------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: MASSA ADESIVA EPOXI 100G CINZA

Marca: PULVITEC

00485	PARAFUSO 8MM FENDA	200,0000	0,6000	120,0000	01/08/2024
-------	--------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: PARAFUSO 8MM FENDA

Marca: JOMARCA

00490	PARAFUSO CABEÇA CHATA FENDA SIMPLES ZINCADO BRANCO PARA MADEIRA (COMPRIMENTO: 90 MM / DIÂMETRO: 6,1 MM)	30,0000	1,0300	30,9000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: PARAFUSO CABEÇA CHATA FENDA SIMPLES ZINCADO BRANCO PARA MADEIRA (COMPRIMENTO: 90 MM / DIÂMETRO: 6,1 MM)

Marca: JOMARCA

00492	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA ROSCA INTEIRA 3/8"X2 1/2"	50,0000	2,0000	100,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA ROSCA INTEIRA 3/8"X2 1/2"

Marca: JOMARCA

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00494	PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA DE 3/8	50,0000	2,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA DE 3/8 Marca: JOMARCA					
00515	PILHA PARA CONTROLE DE PORTÃO CR 2032 PILHA 3V	30,0000	6,5000	195,0000	01/08/2024
Especificação: PILHA PARA CONTROLE DE PORTÃO CR 2032 PILHA 3V Marca: GEGIM					
00530	PORCA SEXTAVADO ZINCADO BRANCO 3/4	100,0000	1,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: PORCA SEXTAVADO ZINCADO BRANCO 3/4 Marca: JOMARCA					
00558	REBITADEIRA REBITADOR MANUAL 4 BICOS ALICATE PROFISSIONAL	3,0000	33,0000	99,0000	01/08/2024
Especificação: REBITADEIRA REBITADOR MANUAL 4 BICOS ALICATE PROFISSIONAL Marca: FOMASTIL					
00561	REBITE 3.1MM X 12MM.	1.000,0000	0,1500	150,0000	01/08/2024
Especificação: REBITE 3.1MM X 12MM. Marca: NIWFIX					
00711	TESOURA PARA PODA DE MÃO DE 170MM	10,0000	40,0000	400,0000	01/08/2024
Especificação: TESOURA PARA PODA DE MÃO DE 170MM Marca: FOMASTIL					
00735	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS	10,0000	36,5000	365,0000	01/08/2024
Especificação: TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS Marca: NP					
00736	TORQUÊS ARMADOR 10"	10,0000	36,0000	360,0000	01/08/2024
Especificação: TORQUÊS ARMADOR 10" Marca: NP					
00737	TREINA DE PLASTICO DE 5 METROS	5,0000	14,5000	72,5000	01/08/2024
Especificação: TREINA DE PLASTICO DE 5 METROS Marca: FAMASTIL					
00739	TREINA DE PLASTICO DE 8 METROS	5,0000	24,0000	120,0000	01/08/2024
Especificação: TREINA DE PLASTICO DE 8 METROS Marca: THOMPSON					
00740	TRENA DE BOLSO, COM FITA EM AÇO ALTO CARBONO TEMPERADA E REVESTIDA EM NYLON, COM PONTA MAGNÉTICA E TRAVA DE RETROCESSO AUTOMÁTICA TAMANHO: 5 RNTS.	5,0000	14,2000	71,0000	01/08/2024
Especificação: TRENA DE BOLSO, COM FITA EM AÇO ALTO CARBONO TEMPERADA E REVESTIDA EM NYLON, COM PONTA MAGNÉTICA E TRAVA DE RETROCESSO AUTOMÁTICA TAMANHO: 5 RNTS. Marca: FAMASTIL					
00767	VALVULA DE FOGÃO 1/2	10,0000	29,0000	290,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA DE FOGÃO 1/2 Marca: ALIAÇA					
00780	VASELINA PASTA 90GR	20,0000	7,9000	158,0000	01/08/2024
Especificação: VASELINA PASTA 90GR					



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: DIMEC

Total do Fornecedor HS ELÉTRICA LTDA **45.459,3500**

Fornecedor: NATALIA BANHOS - NOVA SERRANA EXTINTORES

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00564	RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) AP 10 L	50,0000	57,0000	2.850,0000	01/08/2024
Especificação: RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) AP 10 L Marca: NOVA SERRANA EXTINTORES					
00565	RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) PQS 12 KG	50,0000	122,0000	6.100,0000	01/08/2024
Especificação: RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) PQS 12 KG Marca: NOVA SERRANA EXTINTORES					
00566	RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) ABC 6 KG	50,0000	115,0000	5.750,0000	01/08/2024
Especificação: RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) ABC 6 KG Marca: NOVA SERRANA EXTINTORES					
00567	RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) PQS 6 KG	50,0000	88,0000	4.400,0000	01/08/2024
Especificação: RECARGA DE EXTINTOR (INSPEÇÃO) PQS 6 KG Marca: NOVA SERRANA EXTINTORES					

Total do Fornecedor NATALIA BANHOS - NOVA SERRANA EXTINTORES **19.100,0000**

Fornecedor: AGF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
00006	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE METAL CROMADO, TIPO, REDONDO, TAMANHO DE 1/2, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DECA	30,0000	27,9000	837,0000	01/08/2024
Especificação: ACABAMENTO PARA REGISTRO DE METAL CROMADO, TIPO, REDONDO, TAMANHO DE 1/2, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A DECA Marca: J R					
00007	ACESSORIO BOZZA BOMBA GRAXA 7KG BOZZA 8522	10,0000	210,0000	2.100,0000	01/08/2024
Especificação: ACESSORIO BOZZA BOMBA GRAXA 7KG BOZZA 8522 Marca: Hidromar					
00008	ACESSORIOS CABO ACO CABO ACO 3/4 6 X 41	10,0000	7,8700	78,7000	01/08/2024
Especificação: ACESSORIOS CABO ACO CABO ACO 3/4 6 X 41 Marca: Oper					
00010	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEF: 2 1/2 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 75 MM)	10,0000	58,0000	580,0000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEF: 2 1/2 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 75 MM) Marca: Krona					
00012	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/2 " / DIÂMETRO DA PARTE	10,0000	6,4500	64,5000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

SOLDÁVEL: 50,00 MM)

Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/2 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 50,00 MM)

Marca: Krona

00015	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 3/4 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 25 MM)	10,0000	1,7500	17,5000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	---------	------------

Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 3/4 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 25 MM)

Marca: Krona

00016	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 4", DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 110 MM)	50,0000	67,3000	3.365,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 4", DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 110 MM)

Marca: Krona

00018	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM X 1/2 COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO PVC.	10,0000	12,9500	129,5000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM X 1/2 COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO PVC.

Marca: Krona

00020	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/2 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 50 MM)	10,0000	23,3000	233,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/2 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 50 MM)

Marca: Krona

00021	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/4 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 40,00 MM)	10,0000	24,3000	243,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/4 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 40,00 MM)

Marca: Krona

00022	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 2 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 60 MM)	10,0000	53,3000	533,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 2 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 60 MM)

Marca: Krona

00024	ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO DE PVC MARROM COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1' / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 32,00 MM)	10,0000	21,8000	218,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1' / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 32,00 MM)

Marca: Krona

00025	ADESIVO CLÁSSICO PARA SOLDAS	10,0000	23,0000	230,0000	01/08/2024
-------	------------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: ADESIVO CLÁSSICO PARA SOLDAS, REPAROS E FIXAÇÃO. MULTIUSO. É RECOMENDÁVEL PARA SER APLICADO EM DIVERSOS MATERIAIS COMO: MADEIRA, METAL, CERÂMICA, VIDRO, CONCRETO, LADRILHO, GESSO, PLÁSTICO, ENTRE OUTROS. FORTE, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS (50°C A 150°C) E ENDURECE EM DUAS HORAS. PRODUTO BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI, POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS.

Marca: Araldite

00026	ADESIVO COLA JUNTA DE MOTOR DIESEL GASOLINA 3M 73GR	30,0000	16,0000	480,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: ADESIVO COLA JUNTA DE MOTOR DIESEL GASOLINA 3M 73GR

Marca: 3 M

00029	ALAVANCA LISA-REDONDA, POSSUI UMA PONTA TIPO PONTEIRO E A OUTRA TIPO TALHADEIRA 1" X 1,50 METROS.	10,0000	164,0000	1.640,0000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: ALAVANCA LISA-REDONDA, POSSUI UMA PONTA TIPO PONTEIRO E A OUTRA TIPO TALHADEIRA 1" X 1,50 METROS.

Marca: Oper

00034	ALONGADOR PARA ESGOTO	10,0000	86,5000	865,0000	01/08/2024
-------	-----------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: ALONGADOR PARA ESGOTO.

Marca: Artefatos Morais

00042	ARAME FARPADO (DIÂMETRO: 1,6 MM) BOLA 500M	20,0000	465,0000	9.300,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: ARAME FARPADO (DIÂMETRO: 1,6 MM) BOLA 500M

Marca: Oper

00043	ARAME GALVANIZADO (BITOLA: 18 BWG)	30,0000	22,9000	687,0000	01/08/2024
-------	------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: ARAME GALVANIZADO (BITOLA: 18 BWG)

Marca: Oper

00045	ARAME GALVANIZADO Nº16, 16 FIO 1,16MM LISO 1KG 59 METROS	50,0000	21,5000	1.075,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: ARAME GALVANIZADO Nº16, 16 FIO 1,16MM LISO 1KG 59 METROS

Marca: Oper

00049	AREIA FINA	1.000,0000	180,5000	180.500,0000	01/08/2024
-------	------------	------------	----------	--------------	------------

Especificação: AREIA FINA

Marca: Uniao

00050	AREIA GROSSA	1.000,0000	131,0000	131.000,0000	01/08/2024
-------	--------------	------------	----------	--------------	------------

Especificação: AREIA GROSSA

Marca: Uniao

00052	ARGAMASSA ACI 20 KG	350,0000	16,2000	5.670,0000	01/08/2024
-------	---------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: ARGAMASSA ACI 20 KG - SIMILAR OU SUPERIOR IMAR

Marca: Arcomassa

00053	ARGAMASSA ACII 20 KG	350,0000	27,0000	9.450,0000	01/08/2024
-------	----------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: ARGAMASSA ACII 20 KG - SIMILAR OU SUPERIOR IMAR

Marca: Arcomassa

00057	ARRUELA LISA ZINCADA 3/4	20,0000	0,3300	6,6000	01/08/2024
-------	--------------------------	---------	--------	--------	------------

Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA 3/4.

Marca: Oper

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00061	ASSENTO PLÁSTICO COM ABERTURA FRONTAL PARA BACIA SANITÁRIA DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS	30,0000	89,2000	2.676,0000	01/08/2024
Especificação: ASSENTO PLÁSTICO COM ABERTURA FRONTAL PARA BACIA SANITÁRIA DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS. Marca: Herc					
00066	BACIA DE LOUÇA SIFONADA CONVENCIONAL - PADRÃO POPULAR	40,0000	256,0000	10.240,0000	01/08/2024
Especificação: BACIA DE LOUÇA SIFONADA CONVENCIONAL - PADRÃO POPULAR Marca: Logasa					
00067	BARRA DE AÇO CA-50 1/4" (MASSA LINEAR: 0,245 KG/M / BITOLA: 6,30 MM)	200,0000	31,3000	6.260,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE AÇO CA-50 1/4" (MASSA LINEAR: 0,245 KG/M / BITOLA: 6,30 MM) Marca: Sinobras					
00068	BARRA DE AÇO CA-50 3/8" (BITOLA: 10,00 MM / MASSA LINEAR: 0,617 KGM)	700,0000	64,5500	45.185,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE AÇO CA-50 3/8" (BITOLA: 10,00 MM / MASSA LINEAR: 0,617 KGM) Marca: Sinobras					
00071	BARRA DE AÇO CA-50 IV (BITOLA: 12,50 MM / MASSA LINEAR: 0,963 KG/M)	200,0000	112,6000	22.520,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE AÇO CA-50 IV (BITOLA: 12,50 MM / MASSA LINEAR: 0,963 KG/M) Marca: Sinobras					
00074	BARRA ROSQUEADA 1/2	20,0000	14,0000	280,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: Refoc					
00075	BARRA ROSQUEADA 1/4	20,0000	3,4000	68,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: Refoc					
00076	BARRA ROSQUEADA 3/16	20,0000	2,9000	58,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: Refoc					
00077	BARRA ROSQUEADA 3/4	20,0000	22,4000	448,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: Refoc					
00080	BARRA ROSQUEADA 5/8	20,0000	24,5000	490,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: Refoc					
00082	BARRINHO P/CONSTRUÇÃO	20,0000	116,0000	2.320,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: Uniao					
00083	BASE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO (SIMILAR OU SUPERIOR A DOCOL).	30,0000	201,0000	6.030,0000	01/08/2024
Especificação: BASE DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO (SIMILAR OU SUPERIOR A DOCOL). Marca: Cipla					
00085	BASE GAVETA 3/4	10,0000	70,8500	708,5000	01/08/2024
Especificação: BASE GAVETA 3/4 (REGISTRO)					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Imperio					
00086	BASE MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO 3/4 BAIXA PRESSÃO	10,0000	354,5000	3.545,0000	01/08/2024
Especificação: BASE MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO 3/4 BAIXA PRESSÃO					
Marca: Imperio					
00087	BICO DE LIMPEZA E ALUMÍNIO 1/4 POL	20,0000	39,0000	780,0000	01/08/2024
Especificação: BICO DE LIMPEZA E ALUMÍNIO 1/4 POL					
Marca: Oper					
00088	BICO DE TORNEIRA 1/2 METAL	20,0000	3,9000	78,0000	01/08/2024
Especificação: BICO DE TORNEIRA 1/2 METAL					
Marca: Oper					
00089	BICO DE TORNEIRA 1/2 PLASTICO	20,0000	2,4500	49,0000	01/08/2024
Especificação: BICO DE TORNEIRA 1/2 PLASTICO					
Marca: Herc					
00090	BICO DE TORNEIRA 3/4 METAL	20,0000	4,9000	98,0000	01/08/2024
Especificação: BICO DE TORNEIRA 3/4 METAL					
Marca: Oper					
00091	BLOCO DE CIMENTO FECHADO 0,20	5.000,0000	5,9500	29.750,0000	01/08/2024
Especificação: BLOCO DE CIMENTO FECHADO 0,20					
Marca: Artefatos Morais					
00093	BOIA DE BEBEDOURO	20,0000	15,4500	309,0000	01/08/2024
Especificação: BOIA DE BEBEDOURO					
Marca: Krona					
00095	BOIA DE NÍVEL 15 A 1,5 M (PARA CONTROLE E INDICAÇÃO DO NÍVEL DE ÁGUA EM POÇOS OU RESERVATÓRIOS QUE TRABALHAM COM BOMBAS. PERMITE O CONTROLE AUTOMÁTICO DO NÍVEL ATRAVÉS DO COMANDO DE BOMBAS E SISTEMAS DE ALERTA. TENSÃO DA BÓIA DE NÍVEL: 127V - 220V. POTÊNCIA MÁXIMA DO MOTOR DA BOMBA: 560W - 3/4 HP (127V) E 1120W - 1,5 HP (220V). GARANTIA - E (CDC): GARANTIA LEGAL: 90 DIAS + GARANTIA CONTRATUAL: 3 MESES PROTEGE A BOMBA CONTRA O TRABALHO SEM ÁGUA (PANE SECA) E CONTROLA O NÍVEL EM RESERVATÓRIO PARA PREVENIR TRANSBORDAMENTOS, EVITANDO DESPERDÍCIO DE ÁGUA E ENERGIA.	30,0000	36,0000	1.080,0000	01/08/2024
Especificação: BOIA DE NÍVEL 15 A 1,5 M (PARA CONTROLE E INDICAÇÃO DO NÍVEL DE ÁGUA EM POÇOS OU RESERVATÓRIOS QUE TRABALHAM COM BOMBAS. PERMITE O CONTROLE AUTOMÁTICO DO NÍVEL ATRAVÉS DO COMANDO DE BOMBAS E SISTEMAS DE ALERTA. TENSÃO DA BÓIA DE NÍVEL: 127V - 220V. POTÊNCIA MÁXIMA DO MOTOR DA BOMBA: 560W - 3/4 HP (127V) E 1120W - 1,5 HP (220V). GARANTIA - E (CDC): GARANTIA LEGAL: 90 DIAS + GARANTIA CONTRATUAL: 3 MESES PROTEGE A BOMBA CONTRA O TRABALHO SEM ÁGUA (PANE SECA) E CONTROLA O NÍVEL EM RESERVATÓRIO PARA PREVENIR TRANSBORDAMENTOS, EVITANDO DESPERDÍCIO DE ÁGUA E ENERGIA.					
Marca: Magirius					
00097	BOTA SOLADO DE PNEU, NUMERAÇÃO	50,0000	90,9000	4.545,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

DO 36 AO 44.

Especificação: BOTA SOLADO DE PNEU, NUMERAÇÃO DO 36 AO 44.

Marca: Perdigao

00100	BUCHA DE NYLON COM ANEL 12 MM	500,0000	0,4500	225,0000	01/08/2024
-------	-------------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE NYLON COM ANEL 12 MM

Marca: Usaf

00101	BUCHA DE NYLON COM ANEL 4MM	500,0000	0,2900	145,0000	01/08/2024
-------	-----------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE NYLON COM ANEL 4MM

Marca: Usaf

00102	BUCHA DE NYLON COM ANEL 6 MM	500,0000	0,2400	120,0000	01/08/2024
-------	------------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE NYLON COM ANEL 6 MM

Marca: Usaf

00103	BUCHA DE NYLON COM ANEL 8 MM	500,0000	0,2900	145,0000	01/08/2024
-------	------------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE NYLON COM ANEL 8 MM

Marca: Usaf

00105	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 32 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 25 MM)	30,0000	3,1500	94,5000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	---------	------------

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 32 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 25 MM)

Marca: Krona

00108	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 75 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 60 MM)	10,0000	19,0000	190,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 75 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 60 MM)

Marca: Krona

00109	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 85 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 75 MM)	10,0000	28,9500	289,5000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 85 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 75 MM)

Marca: Krona

00114	BUCHA RED. LONGA SOLDÁVEL 50 X 32	10,0000	7,2500	72,5000	01/08/2024
-------	-----------------------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: BUCHA RED. LONGA SOLDÁVEL 50 X 32

Marca: Krona

00115	BUCHA RED. LONGA SOLDÁVEL 60 X 32	10,0000	20,7500	207,5000	01/08/2024
-------	-----------------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: BUCHA RED. LONGA SOLDÁVEL 60 X 32.

Marca: Krona

00116	BUCHA REDUÇÃO 25 X 20	20,0000	1,5500	31,0000	01/08/2024
-------	-----------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: BUCHA REDUÇÃO 25 X 20

Marca: Krona

00117	BUCHA REDUÇÃO 32 X 25	20,0000	3,4500	69,0000	01/08/2024
-------	-----------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: BUCHA REDUÇÃO 32 X 25.

Marca: Krona

00123	CABO DE AÇO 1/4 X 9,5	100,0000	6,8500	685,0000	01/08/2024
-------	-----------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: CABO DE AÇO 1/4 X 9,5

Marca: Refoc

00125	CABO DE AÇO 9,52 MM - 3/8	100,0000	15,3000	1.530,0000	01/08/2024
-------	---------------------------	----------	---------	------------	------------

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: CABO DE AÇO 9,52 MM - 3/8

Marca: Refoc

00136	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA SUSPensa (VOLUME: 9 1)	5,0000	56,5000	282,5000	01/08/2024
-------	---	--------	---------	----------	------------

Especificação: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA SUSPensa (VOLUME: 9 1)

Marca: Metalsul

00139	CAIXA DE PASSAGEM/ INSPEÇÃO/ ESGOTO/ ELÉTRICA, FABRICADA EM POLIPROPILENO(PP), RESISTENTE DE FÁCIL MANUSEIO E INSTALAÇÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 44CM X 35CM X 41CM, PESO APROXIMADO 2,6KG, SUPORTA ATÉ 300KG	10,0000	254,2000	2.542,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: CAIXA DE PASSAGEM/ INSPEÇÃO/ ESGOTO/ ELÉTRICA, FABRICADA EM POLIPROPILENO(PP), RESISTENTE DE FÁCIL MANUSEIO E INSTALAÇÃO, MEDIDAS APROXIMADAS 44CM X 35CM X 41CM, PESO APROXIMADO 2,6KG, SUPORTA ATÉ 300KG

Marca: Krona

00140	CAIXA SIFONADA DE PVC COM CORPO GIRATÓRIO PARA ESGOTO SANITÁRIO (ALTURA: 140 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 100 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM I FORMATO DA GRELHA: REDONDA / NÚMERO DE ENTRADAS: 5)	20,0000	17,9000	358,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: CAIXA SIFONADA DE PVC COM CORPO GIRATÓRIO PARA ESGOTO SANITÁRIO (ALTURA: 140 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 100 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM I FORMATO DA GRELHA: REDONDA / NÚMERO DE ENTRADAS: 5)

Marca: Herc

00143	CAIXA SIFONADA DE PVC PARA ESGOTO SANITARIO (ALTURA: 150,00 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 100,00 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40,00 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50,00 MM / FORMATO DA GRELHA: REDONDO / NÚMERO DE ENTRADAS: 3)	10,0000	36,9000	369,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: CAIXA SIFONADA DE PVC PARA ESGOTO SANITARIO (ALTURA: 150,00 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 100,00 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40,00 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50,00 MM / FORMATO DA GRELHA: REDONDO / NÚMERO DE ENTRADAS: 3)

Marca: Herc

00144	CAIXAS AGRÍCOLA HORTIFRUTI ORGANIZADORA: CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA 47 LITROS.	10,0000	53,4000	534,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: CAIXAS AGRÍCOLA HORTIFRUTI ORGANIZADORA: CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA, , ARMAZENAR GRANDES POSSUI ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO EM MEDIDA DO PRODUTO: 55 X 36,5 X 31 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) CAPACIDADE VOLUMÉTRICA: 47 LITROS CAPACIDADE CARGA POR CAIXA: 30 KG CAPACIDADE CARGA

Marca: ELD

00145	CAIXAS AGRÍCOLA HORTIFRUTI ORGANIZADORA: CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA. GRANDE	10,0000	56,0000	560,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: CAIXAS AGRÍCOLA HORTIFRUTI ORGANIZADORA: CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA, ARMAZENAR GRANDES POSSUI ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO EM MEDIDA DO PRODUTO MEDIDAS CAIXAS PLÁSTICAS (MM)  
COMPRIMENTO: 600MM  
LARGURA: 400MM  
ALTURA: 170MM

Marca: ELD

00146	CAL EM PÓ PARA PINTURA 7 KG	500,0000	15,7000	7.850,0000	01/08/2024
-------	-----------------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: CAL EM PÓ PARA PINTURA 7 KG

Marca: Brasilcal

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00147	CAL HIDRATADA PARA ROBOCO 15KG	500,0000	19,0000	9.500,0000	01/08/2024
Especificação: CAL HIDRATADA PARA ROBOCO 15KG					
Marca: Brasilcal					
00151	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL BARRA 40MM 1.1/4 - 6 METROS	100,0000	89,1500	8.915,0000	01/08/2024
Especificação: CANO MARROM PVC SOLDÁVEL BARRA 40MM 1.1/4 - 6 METROS					
Marca: MG Brasil					
00152	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL BARRA 50MM OU 1.1/2 - 6 METROS	100,0000	96,3000	9.630,0000	01/08/2024
Especificação: CANO MARROM PVC SOLDÁVEL BARRA 50MM OU 1.1/2 - 6 METROS					
Marca: MG Brasil					
00155	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM)	10,0000	11,8800	118,8000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM)					
Marca: Krona					
00156	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)	10,0000	1,8500	18,5000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)					
Marca: Krona					
00157	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)	10,0000	2,0000	20,0000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)					
Marca: Krona					
00159	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)	10,0000	1,8500	18,5000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)					
Marca: Krona					
00160	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)	10,0000	2,0000	20,0000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)					
Marca: Krona					
00163	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)	10,0000	18,4000	184,0000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)					
Marca: Krona					
00166	CARRINHO GARI COLETA LIXO PRÁTICO LARANJA 100 LITROS	5,0000	1.999,0000	9.995,0000	01/08/2024
Especificação: CARRINHO GARI COLETA LIXO PRÁTICO LARANJA 100 LITROS					
Marca: Jerplast					
00167	CAVADEIRA ARTICULADA 1.10 MT COM CABO DE MADEIRA	20,0000	88,4000	1.768,0000	01/08/2024
Especificação: CVADEIRA ARTICULADA 1.10 MT COM CABO DE MADEIRA					
Marca: Oper					
00169	CAVADEIRA RETA CABO METALICO COM 1.50 MT 11/4	10,0000	169,5000	1.695,0000	01/08/2024



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: CAVADEIRA RETA CABO METALICO COM 1.50 MT 11/4					
Marca: Oper					
00171	CERÂMICA PEI 4, TIPO A, TAMANHO E COR A ESPECIFICAR	1.500,0000	38,6000	57.900,0000	01/08/2024
Especificação: CERÂMICA PEI 4, TIPO A, TAMANHO E COR A ESPECIFICAR					
Marca: Cedasa / LEF					
00174	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5	10,0000	9,9000	99,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE DE FENDA 1/4 X 5					
Marca: Thompsom					
00177	CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 6"	10,0000	8,5000	85,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 6"					
Marca: Thompsom					
00182	CHAVE GRIFE 24"	10,0000	161,5000	1.615,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE GRIFE 24"					
Marca: Thompsom					
00184	CHAVE INGLESA 12" - ABERTURA TOTAL DA BOCA: 35 MM - CABO EMBORRACHADO.	10,0000	55,0000	550,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE INGLESA 12" - ABERTURA TOTAL DA BOCA: 35 MM - CABO EMBORRACHADO.					
Marca: Thompsom					
00185	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 10"	3,0000	36,5000	109,5000	01/08/2024
Especificação: CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 10"					
Marca: Thompsom					
00186	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 12"	3,0000	48,5000	145,5000	01/08/2024
Especificação: CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 12"					
Marca: Thompsom					
00192	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4"	10,0000	8,0000	80,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE PHILIPS 3/16 X 4"					
Marca: Thompsom					
00196	CHIBANCA COM CABO	10,0000	113,9000	1.139,0000	01/08/2024
Especificação: CHIBANCA COM CABO					
Marca: Oper					
00201	CINTA C/ CATRACA 50MM X 1,5TON 9MT LARANJA/BRANCA	10,0000	66,4000	664,0000	01/08/2024
Especificação: CINTA C/ CATRACA 50MM X 1,5TON 9MT LARANJA/BRANCA					
Marca: Deltafix					
00202	CINTA C/ CATRACA 50MM X 5TON X 9MT REFLETIVA	10,0000	69,7000	697,0000	01/08/2024
Especificação: CINTA C/ CATRACA 50MM X 5TON X 9MT REFLETIVA					
Marca: Deltafix					
00203	CLIP DE CABO DE AÇO 1 1/2 POLEGADA	30,0000	19,2000	576,0000	01/08/2024
Especificação: CLIP DE CABO DE AÇO 1 1/2 POLEGADA					
Marca: Refoc					
00204	CLIP DE CABO DE AÇO 1 POLEGADA	30,0000	13,4000	402,0000	01/08/2024
Especificação: CLIP DE CABO DE AÇO 1 POLEGADA					
Marca: Refoc					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00205	CLIP DE CABO DE AÇO 1/4	30,0000	3,5000	105,0000	01/08/2024
Especificação: CLIP DE CABO DE AÇO 1/4					
Marca: Refoc					
00206	CLIP DE CABO DE AÇO 2 POLEGADA	30,0000	22,6800	680,4000	01/08/2024
Especificação: CLIP DE CABO DE AÇO 2 POLEGADA					
Marca: Refoc					
00207	CLIP DE CABO DE AÇO 3/4	100,0000	11,9800	1.198,0000	01/08/2024
Especificação: CLIP DE CABO DE AÇO 3/4					
Marca: Refoc					
00209	COLA ADESIVA PARA JUNTA DE MOTORES DIESEL 3M COM 73 GRAMAS	10,0000	16,0000	160,0000	01/08/2024
Especificação: COLA ADESIVA PARA JUNTA DE MOTORES DIESEL 3M COM 73 GRAMAS					
Marca: 3 M					
00215	CONEXÃO DE PVC (ESPUDE) PARA BACIA SANITÁRIA COM SAIDA 'T HORIZONTAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 2 )	15,0000	12,9000	193,5000	01/08/2024
Especificação: CONEXÃO DE PVC (ESPUDE) PARA BACIA SANITÁRIA COM SAIDA 'T HORIZONTAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 2 )					
Marca: Krona					
00216	CONEXAO LATAO ESPIGAO 1/4 X 3/8	10,0000	20,4000	204,0000	01/08/2024
Especificação: CONEXAO LATAO ESPIGAO 1/4 X 3/8					
Marca: Imperio					
00217	CONEXAO LATAO ESPIGAO 1/4 X 5/16	10,0000	20,4000	204,0000	01/08/2024
Especificação: CONEXAO LATAO ESPIGAO 1/4 X 5/16					
Marca: Imperio					
00218	CONEXAO LATAO PINO ENGATE 1/4 X ROSCA MACHO 1/4	10,0000	18,4000	184,0000	01/08/2024
Especificação: CONEXAO LATAO PINO ENGATE 1/4 X ROSCA MACHO 1/4					
Marca: Imperio					
00221	CORRENTE 5 MM (ESPESSURA)	100,0000	40,1000	4.010,0000	01/08/2024
Especificação: CORRENTE 5 MM (ESPESSURA)					
Marca: Refoc					
00222	CORRENTE DE MOTO SERRA STILL COM 22 DENTES NUMERO 170.	10,0000	84,9000	849,0000	01/08/2024
Especificação: CORRENTE DE MOTO SERRA STILL COM 22 DENTES NUMERO 170					
Marca: Archer					
00223	CORRENTE DE MOTO SERRA STILL COM 25 DENTES NUMERO 180.	10,0000	98,6000	986,0000	01/08/2024
Especificação: CORRENTE DE MOTO SERRA STILL COM 25 DENTES NUMERO 180.					
Marca: Archer					
00224	CORRENTE DE MOTO SERRA STILL COM 30 DENTES NUMERO 361/310/381	10,0000	109,9000	1.099,0000	01/08/2024
Especificação: CORRENTE DE MOTO SERRA STILL COM 30 DENTES NUMERO 361/310/381					
Marca: Archer					
00228	CURVA 45° LONGA PBV DE PVC	30,0000	13,4500	403,5000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

BRANCO( DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50MM)

Especificação: CURVA 45° LONGA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50MM)

Marca: Krona

00229	CURVA 45° LONGA PBV DE PVC BRANCO.(DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40MM)	30,0000	19,7800	593,4000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: CURVA 45° LONGA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40MM)

Marca: Krona

00230	CURVA 45° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100MM)	30,0000	34,9600	1.048,8000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: CURVA 45° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100MM)

Marca: Krona

00231	CURVA 45° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110MM)	30,0000	69,2700	2.078,1000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: CURVA 45° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110MM)

Marca: Krona

00234	CURVA 45° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60MM)	30,0000	35,1000	1.053,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: CURVA 45° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60MM)

Marca: Krona

00235	CURVA 90° CURTA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	30,0000	6,9500	208,5000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	----------	------------

Especificação: CURVA 90° CURTA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)

Marca: Krona

00237	CURVA 90° LONGA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)	30,0000	19,0000	570,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: CURVA 90° LONGA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50MM)

Marca: Krona

00240	CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)	50,0000	8,4500	422,5000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)

Marca: Krona

00243	CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)	50,0000	38,1500	1.907,5000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)

Marca: Krona

00244	CURVA GALVANIZADO DE FERRO ¾ DE 90° GRAUS	30,0000	25,5500	766,5000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: CURVA GALVANIZADO DE FERRO ¾ DE 90° GRAUS

Marca: Imperio

00246	DESEMPENADEIRA DE AÇO COM DENTES	10,0000	18,1000	181,0000	01/08/2024
-------	----------------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: DESEMPENADEIRA DE AÇO COM DENTES

Marca: Momfort

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00247	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	10,0000	31,9000	319,0000	01/08/2024
Especificação: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA					
Marca: Cedro					
00248	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA 12 X 40CM	30,0000	16,4000	492,0000	01/08/2024
Especificação: DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA 12 X 40CM					
Marca: Senior					
00250	DESENTUPIDOR 10 M (CURVAS DE 90º)	5,0000	118,8000	594,0000	01/08/2024
Especificação: DESENTUPIDOR 10 M (CURVAS DE 90º).					
Marca: Tufao					
00252	DISCO CORTE FINO AÇO INOX 4,5 X 1,0.	30,0000	3,9000	117,0000	01/08/2024
Especificação: DISCO CORTE FINO AÇO INOX 4,5 X 1,0.					
Marca: Oper					
00254	DISCO DE CORTE MAKITA P/ COMPENSADOS FIBRAS 4 POLEGADAS	30,0000	36,4000	1.092,0000	01/08/2024
Especificação: DISCO DE CORTE MAKITA P/ COMPENSADOS FIBRAS 4 POLEGADAS					
Marca: Oper					
00256	DISCO DIAMANTADO TURBO 110MM X 20MM PARA SERRA MARMORE.	30,0000	41,9000	1.257,0000	01/08/2024
Especificação: DISCO DIAMANTADO TURBO 110MM X 20MM PARA SERRA MARMORE.					
Marca: Oper					
00258	DISCO REBOLO DIAMANTADO SEGMENTADO 105 X 20MM.	30,0000	90,0000	2.700,0000	01/08/2024
Especificação: DISCO REBOLO DIAMANTADO SEGMENTADO 105 X 20MM.					
Marca: Fertak					
00259	DISCO SERRA PARA ALUMÍNIO 260MM 100 DENTES.	20,0000	49,5500	991,0000	01/08/2024
Especificação: DISCO SERRA PARA ALUMÍNIO 260MM 100 DENTES.					
Marca: Refoc					
00265	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM TRANÇADO AÇO INOX PIA BANHEIRO SIFÃO	20,0000	34,9000	698,0000	01/08/2024
Especificação: ENGATE FLEXÍVEL 40 CM TRANÇADO AÇO INOX PIA BANHEIRO SIFÃO					
Marca: J R					
00267	ENGATE FLEXÍVEL ÁGUA QUENTEE FRIA INOX 60 CM 1/2 TRADICIONAL.	20,0000	31,7000	634,0000	01/08/2024
Especificação: ENGATE FLEXÍVEL ÁGUA QUENTEE FRIA INOX 60 CM 1/2 TRADICIONAL.					
Marca: J R					
00268	ENGATE FLEXÍVEL PVC ALTA PRESSÃO 1/2 X 1M.	20,0000	19,6500	393,0000	01/08/2024
Especificação: ENGATE FLEXÍVEL PVC ALTA PRESSÃO 1/2 X 1M.					
Marca: Krona					
00270	ENXADA ESTREITA 2.5 COM CABO DE MADEIRA	30,0000	73,9000	2.217,0000	01/08/2024
Especificação: ENXADA ESTREITA 2.5 COM CABO DE MADEIRA					
Marca: Fuzil					
00271	ENXADÃO METALICO ESTREITP COM CABO	50,0000	70,5000	3.525,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: ENXADÃO METALICO ESTREITP COM CABO

Marca: Fuzil

00273	ESCOVA DE AÇO COM CABO MADEIRA LONGO. CERDAS: 3 FILEIRAS. COMPRIMENTO TOTAL: 285MM. COMPRIMENTO DO CABO: 125MM. COMPRIMENTO ÚTIL: 125MM. LARGURA: 25MM. ALTURA CERDAS: 25MM.	5,0000	13,0000	65,0000	01/08/2024
-------	--	--------	---------	---------	------------

Especificação: ESCOVA DE AÇO COM CABO MADEIRA LONGO. CERDAS: 3 FILEIRAS. COMPRIMENTO TOTAL: 285MM. COMPRIMENTO DO CABO: 125MM. COMPRIMENTO ÚTIL: 125MM. LARGURA: 25MM. ALTURA CERDAS: 25MM.

Marca: Oper

00274	ESGUINCHO 1/2 JARDIM RETO LATAO	10,0000	43,0000	430,0000	01/08/2024
-------	---------------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: ESGUINCHO 1/2 JARDIM RETO LATAO

Marca: Ajax

00277	ESPATULA DE METAL COM CABO E MADEIRA TAMANHO 10 CM	20,0000	10,0000	200,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ESPATULA DE METAL COM CABO E MADEIRA TAMANHO 10 CM

Marca: Momfort

00280	ESPÁTULA FERRO 4 CM	20,0000	6,0000	120,0000	01/08/2024
-------	---------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: ESPÁTULA FERRO 4 CM

Marca: Momfort

00281	ESPÁTULA FERRO 6CM	20,0000	7,5000	150,0000	01/08/2024
-------	--------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: ESPÁTULA FERRO 6CM

Marca: Momfort

00282	ESPÁTULA FERRO 8 CM	20,0000	8,5000	170,0000	01/08/2024
-------	---------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: ESPÁTULA FERRO 8 CM

Marca: Momfort

00283	ESPIGÃO MACHO ROSCA 3/4 COM ESCAMA 1/2	10,0000	32,6000	326,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ESPIGÃO MACHO ROSCA 3/4 COM ESCAMA 1/2.

Marca: Imperio

00285	ESQUADRO BÁSICO 24". PRECISÃO 90°. REVESTIMENTO EM VERNIZ. LADO1: 24 X 2"(610 X 51MM). LADO 2: 16 X 1-1/2"(406 X 38MM).	10,0000	48,0000	480,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: ESQUADRO BÁSICO 24". PRECISÃO 90°. REVESTIMENTO EM VERNIZ. LADO1: 24 X 2"(610 X 51MM). LADO 2: 16 X 1-1/2"(406 X 38MM).

Marca: Ramada

00286	ESTICADOR DE CERCA DE ARAME.	100,0000	10,9000	1.090,0000	01/08/2024
-------	------------------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: ESTICADOR DE CERCA DE ARAME.

Marca: Caçula

00289	FACÃO PARA MATO, COM TAMANHO DE 22" , COM LÂMINA FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM FIO LISO E CABO DE MADEIRA FIXADO POR PREGOS DE ALUMÍNIO.	5,0000	27,5000	137,5000	01/08/2024
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação: FACÃO PARA MATO, COM TAMANHO DE 22" , COM LÂMINA FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM FIO LISO E CABO DE MADEIRA FIXADO POR PREGOS DE ALUMÍNIO.

Marca: Tramontina

00297	FILTRO UNIVERSAL PARA CAIXA D'ÁGUA	30,0000	207,0000	6.210,0000	01/08/2024
-------	------------------------------------	---------	----------	------------	------------

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

E BEBEDOURO.

Especificação: FILTRO UNIVERSAL PARA CAIXA D'ÁGUA E BEBEDOURO.

Marca: Fortlev

00301 FITA DE ALTA FUSÃO DE 19MM X 10 M X 0,76 MM 50,0000 14,5000 725,0000 01/08/2024

Especificação: FITA DE ALTA FUSÃO DE 19MM X 10 M X 0,76 MM

Marca: Foxlux

00304 FITA ISOLANTE - 19MM X 5M COR PRETA 150,0000 2,3000 345,0000 01/08/2024

Especificação: FITA ISOLANTE - 19MM X 5M COR PRETA

Marca: Foxlux

00306 FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS 19MRN X 20M 100,0000 5,0000 500,0000 01/08/2024

Especificação: FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS 19MRN X 20M

Marca: Foxlux

00308 FITA ZEBRADA 200M 100,0000 12,0000 1.200,0000 01/08/2024

Especificação: FITA ZEBRADA 200M

Marca: Ecoconvert

00309 FOICE MINEIRA METALICA OLHO 35 MM COM CABO 100 CM 15,0000 74,0000 1.110,0000 01/08/2024

Especificação: FOICE MINEIRA METALICA OLHO 35 MM COM CABO 100 CM

Marca: Tramontina

00310 FOICE ROÇADEIRA GRANDE 15,0000 75,0000 1.125,0000 01/08/2024

Especificação: FOICE ROÇADEIRA GRANDE

Marca: Tramontina

00312 FORMÃO 5/8". FORJADO EM AÇO ESPECIAL, RETIFICADO, FIO NAVALHA, CABO DE POLIETILENO. DIMENSÃO (AxLxC): 29,21 X 50,8 X 333,38MM. 5,0000 25,0000 125,0000 01/08/2024

Especificação: FORMÃO 5/8". FORJADO EM AÇO ESPECIAL, RETIFICADO, FIO NAVALHA, CABO DE POLIETILENO. DIMENSÃO (AxLxC): 29,21 X 50,8 X 333,38MM.

Marca: Momfort

00313 FUNDO ANTICORROSIVO PROTETOR PARA FERROS E METAIS TIPO ZARCÃO 3,6L 30,0000 121,9000 3.657,0000 01/08/2024

Especificação: FUNDO ANTICORROSIVO PROTETOR PARA FERROS E METAIS TIPO ZARCÃO 3,6L

Marca: Brasilux

00314 FUNDO ANTICORROSIVO ZARCAO 18L 30,0000 419,0000 12.570,0000 01/08/2024

Especificação: FUNDO ANTICORROSIVO ZARCAO 18L

Marca: Brasilux

00316 GANCHO PARAFUSO ZINCADO 8MM 20,0000 0,9500 19,0000 01/08/2024

Especificação: GANCHO PARAFUSO ZINCADO 8MM

Marca: Schild

00317 GANCHO PARAFUSO ZINCADO 10MM 20,0000 0,8000 16,0000 01/08/2024

Especificação: GANCHO PARAFUSO ZINCADO 10MM

Marca: Schild

00318 GARRAFA TÉRMICA 3 ITS 5,0000 39,4000 197,0000 01/08/2024

Especificação: GARRAFA TÉRMICA 3 ITS

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Invicta					
00319	GARRAFA TERMICA 5 LTS	15,0000	47,5000	712,5000	01/08/2024
Especificação: GARRAFA TERMICA 5 LTS					
Marca: Invicta					
00320	GESSO COLA (PC-5 KG)	30,0000	32,2000	966,0000	01/08/2024
Especificação: GESSO COLA (PC-5 KG)					
Marca: Urso Polar					
00321	GESSO EM PÓ BRANCO SECAGEM RÁPIDA 5KG	100,0000	35,9500	3.595,0000	01/08/2024
Especificação: GESSO EM PÓ BRANCO SECAGEM RÁPIDA 5KG					
Marca: Urso Polar					
00322	GRAMPO CABO ACO 3/4 PESADO	10,0000	34,2300	342,3000	01/08/2024
Especificação: GRAMPO CABO ACO 3/4 PESADO					
Marca: Refoc					
00324	GRAMPO PARA CERCA, TIPO GALVANIZADO. TAMANHO: LX9	20,0000	25,9000	518,0000	01/08/2024
Especificação: GRAMPO PARA CERCA, TIPO GALVANIZADO. TAMANHO: LX9					
Marca: Belgo					
00325	HIDROMETRO 1/2"	30,0000	196,2500	5.887,5000	01/08/2024
Especificação: HIDROMETRO 1/2"DIÂMETRO DN20 3/4" VAZÃO NOMINAL 0,75 M³/H VAZÃO MÁXIMA 1,5 M³/H					
Marca: Saga					
00326	JOELHO 90° PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM).	100,0000	7,4500	745,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM).					
Marca: Krona					
00330	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM).	50,0000	97,4000	4.870,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM).					
Marca: Krona					
00332	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM).	50,0000	1,2500	62,5000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM).					
Marca: Krona					
00334	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM).	50,0000	25,7000	1.285,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM).					
Marca: Krona					
00335	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO:40 MM).	50,0000	8,0000	400,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO:40 MM).					
Marca: Krona					
00337	JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO:	30,0000	10,0000	300,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 100 MM					
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 100 MM					
Marca: Krona					
00338	JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 50MM	30,0000	6,5000	195,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 50MM					
Marca: Krona					
00339	JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 75 MM	30,0000	10,4000	312,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 75 MM					
Marca: Krona					
00342	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 25 MM	30,0000	2,3000	69,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 25 MM					
Marca: Krona					
00344	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 40 MM	30,0000	6,9000	207,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 40 MM					
Marca: Krona					
00346	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 60MM	30,0000	32,5000	975,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 60MM					
Marca: Krona					
00347	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 75MM	30,0000	58,3000	1.749,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 75MM					
Marca: Krona					
00349	JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: AZUL 20X1/2	30,0000	8,0000	240,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: AZUL 20X1/2					
Marca: Krona					
00351	JOELHO COTOVELO PARA ESGOTO 45° DN 100MM	10,0000	10,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COTOVELO PARA ESGOTO 45° DN 100MM					
Marca: Krona					
00355	JUNÇÃO ESGOTO SIMP. 100X100MM	20,0000	28,0000	560,0000	01/08/2024
Especificação: JUNÇÃO ESGOTO SIMP. 100X100MM					
Marca: Krona					
00359	LÂMINA DE ROÇADEIRA 2 PONTAS, AÇO FORJADO 350 X 2 MM 1".	20,0000	75,6500	1.513,0000	01/08/2024



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: LÂMINA DE ROÇADEIRA 2 PONTAS, AÇO FORJADO 350 X 2 MM 1".

Marca: Navalha

00360	LÂMINA DE ROÇADEIRA 3 PONTAS, DIMENSÕES: 255MM X 25,4MM. ESPESSURA: 1,5MM.	20,0000	74,9000	1.498,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: LÂMINA DE ROÇADEIRA 3 PONTAS, DIMENSÕES: 255MM X 25,4MM. ESPESSURA: 1,5MM.

Marca: Navalha

00362	LAPIS DE CARPINTEIRO	5,0000	2,9000	14,5000	01/08/2024
-------	----------------------	--------	--------	---------	------------

Especificação: LAPIS DE CARPINTEIRO

Marca: Fabercastel

00363	LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA COLUNA - PADRAO POPULAR (PIA SEM COLUNA)	20,0000	123,5000	2.470,0000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA COLUNA - PADRAO POPULAR (PIA SEM COLUNA)

Marca: Icasa

00364	LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA COLUNA - PADRAO POPULAR(PIA COM COLUNA)	20,0000	232,0000	4.640,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: LAVATÓRIO DE LOUÇA PARA COLUNA - PADRAO POPULAR(PIA COM COLUNA)

Marca: Logasa

00365	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, MATERIAL: LOÇA, TAMANHO APROXIMADO: 395MMX295MM, SEM COLUNA	10,0000	125,0000	1.250,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, MATERIAL: LOÇA, TAMANHO APROXIMADO: 395MMX295MM, SEM COLUNA

Marca: Logasa

00368	LIMA CHATA 180MM.	20,0000	14,5000	290,0000	01/08/2024
-------	-------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: LIMA CHATA 180MM.

Marca: Starret

00369	LINHA DE NYLON.	30,0000	8,0000	240,0000	01/08/2024
-------	-----------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: LINHA DE NYLON.

Marca: Momfort

00370	LINHA PARA PEDREIRO 1,0MM 100MTS CRISTAL	10,0000	7,9000	79,0000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: LINHA PARA PEDREIRO 1,0MM 100MTS CRISTAL

Marca: Momfort

00371	LIQUIBRILHO 18 LT	20,0000	493,5000	9.870,0000	01/08/2024
-------	-------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação: LIQUIBRILHO

Marca: Brasilux

00372	LIQUIBRILHO 3,6L	10,0000	83,9000	839,0000	01/08/2024
-------	------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: LIQUIBRILHO 3,6L

Marca: Brasilux

00373	LIXA DAGUA 1500 SUPERFICIE RESINA E GESSO	50,0000	5,2000	260,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: LIXA DAGUA 1500 SUPERFICIE RESINA E GESSO

Marca: Tatu

00378	LIXA GRANA: 100 PARA SUPERFÍCIE MADEIRA / MASSA.	50,0000	2,2000	110,0000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	----------	------------

Especificação: LIXA GRANA: 100 PARA SUPERFÍCIE MADEIRA / MASSA.

Marca: Tatu

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00379	LIXA GRANA: 150 PARA SUPERFICIE MADEIRA/MASSA	50,0000	2,2000	110,0000	01/08/2024
Especificação: LIXA GRANA: 150 PARA SUPERFICIE MADEIRA/MASSA Marca: Tatu					
00380	LONA PLÁSTICA PARA USO GERAL, TIPO 200 MICRAS, RECOMENDADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO CIVIL. COR: PRETA DIMENSÕES: 4 M LARGURA	600,0000	15,4000	9.240,0000	01/08/2024
Especificação: LONA PLÁSTICA PARA USO GERAL, TIPO 200 MICRAS, RECOMENDADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO CIVIL. COR: PRETA DIMENSÕES: 4 M LARGURA Marca: Lonax					
00381	LONA PLÁSTICA PARA USO GERAL, TIPO 200 MICRAS, RECOMENDADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO CIVIL. COR: PRETA DIMENSÕES: 6 M LARGURA	600,0000	14,9000	8.940,0000	01/08/2024
Especificação: LONA PLÁSTICA PARA USO GERAL, TIPO 200 MICRAS, RECOMENDADO PARA USO EM CONSTRUÇÃO CIVIL. COR: PRETA DIMENSÕES: 6 M LARGURA Marca: Lonax					
00383	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 1200LUMENS	50,0000	125,0000	6.250,0000	01/08/2024
Especificação: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 1200LUMENS Marca: Foxlux					
00386	LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM)	20,0000	23,9000	478,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM) Marca: Krona					
00389	LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75MM)	20,0000	25,2500	505,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM) Marca: Krona					
00390	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 110 MM MARROM	10,0000	90,9500	909,5000	01/08/2024
Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 110 MM MARROM Marca: Krona					
00391	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 40 MM MARROM	10,0000	28,3200	283,2000	01/08/2024
Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 40 MM MARROM Marca: Krona					
00392	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50 MM MARROM	10,0000	35,8700	358,7000	01/08/2024
Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 50 MM MARROM Marca: Krona					
00393	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20MM MARROM	10,0000	11,9500	119,5000	01/08/2024
Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20MM MARROM Marca: Krona					
00394	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM MARROM	10,0000	15,9300	159,3000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM MARROM

Marca: Krona

00395	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32MM MARROM	10,0000	19,8500	198,5000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 32MM MARROM

Marca: Krona

00396	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 75MM MARROM	10,0000	106,6500	1.066,5000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 75MM MARROM

Marca: Krona

00397	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 50 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 32 MM).	20,0000	7,5000	150,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 50 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 32 MM).

Marca: Krona

00398	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 25 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 20 MM)	20,0000	2,6700	53,4000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 25 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 20 MM)

Marca: Krona

00399	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 32 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 25 MM)	20,0000	2,9300	58,6000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 32 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 25 MM)

Marca: Krona

00400	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 32 MM)	20,0000	3,8400	76,8000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 32 MM)

Marca: Krona

00401	LUVA DE ROSCA 20 MM PVC	10,0000	2,6800	26,8000	01/08/2024
-------	-------------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: LUVA DE ROSCA 20 MM PVC

Marca: Krona

00402	LUVA DE ROSCA 25 MM PVC	10,0000	3,8500	38,5000	01/08/2024
-------	-------------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: LUVA DE ROSCA 25 MM PVC

Marca: Krona

00403	LUVA PVC 20X 1/2	30,0000	3,2500	97,5000	01/08/2024
-------	------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: LUVA PVC 20X 1/2

Marca: Krona

00404	LUVA PVC 25 X 3/4	30,0000	3,9200	117,6000	01/08/2024
-------	-------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: LUVA PVC 25 X 3/4

Marca: Krona

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00405	LUVA SIMPLES PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SERIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100,00 MM)	30,0000	7,9000	237,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SIMPLES PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SERIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100,00 MM)					
Marca: Krona					
00406	LUVA SIMPLES PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SERIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 150,00 MM)	30,0000	49,5000	1.485,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SIMPLES PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SERIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 150,00 MM)					
Marca: Shiva					
00407	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM)	20,0000	90,9500	1.819,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM)					
Marca: Krona					
00408	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)	20,0000	1,4600	29,2000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)					
Marca: Krona					
00409	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)	20,0000	1,9000	38,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)					
Marca: Krona					
00410	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)	20,0000	3,4500	69,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)					
Marca: Krona					
00411	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	20,0000	5,2300	104,6000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)					
Marca: Krona					
00412	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)	20,0000	6,8000	136,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)					
Marca: Krona					
00413	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)	20,0000	20,9000	418,0000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)					
Marca: Krona					
00414	LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM)	20,0000	38,3300	766,6000	01/08/2024
Especificação: LUVA SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM)					
Marca: Krona					
00415	MACHADO DE AÇO COM CABO 90CM. COMPRIMENTO CABO: 90CM. PORTE MÉDIO.	5,0000	134,5000	672,5000	01/08/2024
Especificação: MACHADO DE AÇO COM CABO 90CM. COMPRIMENTO CABO: 90CM. PORTE MÉDIO.					
Marca: Tramontina					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00416	MANGOTE 3" (CARRO PIPA)	100,0000	62,3000	6.230,0000	01/08/2024
Especificação: MANGOTE 3" (CARRO PIPA)					
Marca: Mangueira Brasil					
00417	MANGOTE 3" (MANGOTE SUCÇÃO AZUL ÁGUA CAMINHÃO PIPA 3 POLEGADAS)	100,0000	76,6000	7.660,0000	01/08/2024
Especificação: MANGOTE 3" (MANGOTE SUCÇÃO AZUL ÁGUA CAMINHÃO PIPA 3 POLEGADAS)					
Marca: Mangueiras Brasil					
00418	MANGOTE 3" (MANGOTE SUCÇÃO MARRON ÁGUA CAMINHÃO PIPA 3 POLEGADAS)	100,0000	94,3000	9.430,0000	01/08/2024
Especificação: MANGOTE 3" (MANGOTE SUCÇÃO MARRON ÁGUA CAMINHÃO PIPA 3 POLEGADAS)					
Marca: Mangueira Brasil					
00419	MANGOTE BORRACHA -AGUA 3 300PSI	100,0000	291,0000	29.100,0000	01/08/2024
Especificação: MANGOTE BORRACHA -AGUA 3 300PSI					
Marca: Mangueiras Brasil					
00420	MANGOTE BORRACHA ESTIFLEX 2 X 2 LONAS X 9MM C/ ARAME	100,0000	263,0000	26.300,0000	01/08/2024
Especificação: MANGOTE BORRACHA ESTIFLEX 2 X 2 LONAS X 9MM C/ ARAME					
Marca: Mangueiras Brasil					
00421	MANGUEIRA 2TA-4	100,0000	55,9300	5.593,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA 2TA-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00427	MANGUEIRA HIDRAULICA EMPILHADEIRA 3/8 R17	100,0000	92,5000	9.250,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA EMPILHADEIRA 3/8 R17					
Marca: Mangueiras Brasil					
00428	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 1TA-12	100,0000	92,5000	9.250,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 1TA-12					
Marca: Mangueiras Brasil					
00429	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 1TA-16	100,0000	108,2000	10.820,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 1TA-16					
Marca: Mangueiras Brasil					
00430	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 1TA-6	100,0000	60,9500	6.095,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 1TA-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00431	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-10	100,0000	82,2500	8.225,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00432	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-12	100,0000	111,6200	11.162,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-12					
Marca: Mangueiras Brasil					
00433	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-16	100,0000	154,9800	15.498,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-16					
Marca: Mangueiras Brasil					
00434	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-4	100,0000	65,5000	6.550,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00435	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-6	100,0000	75,5200	7.552,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00436	MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-8	100,0000	82,5500	8.255,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA HIDRAULICA MANG 2TA-8					
Marca: Mangueiras Brasil					
00437	MANGUEIRA MB 1/2 300 PSI	100,0000	11,4900	1.149,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA MB 1/2 300 PSI					
Marca: Mangueiras Brasil					
00438	MANGUEIRA MB 3/8 300 PSI	100,0000	18,9700	1.897,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA MB 3/8 300 PSI					
Marca: Mangueiras Brasil					
00439	MANGUEIRA MB LAVADOR MB AZUL 1/2 -	100,0000	27,5000	2.750,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA MB LAVADOR MB AZUL 1/2 -					
Marca: Mangueiras Brasil					
00440	MANGUEIRA MB LAVADOR MB PRETA 1/2	100,0000	27,5000	2.750,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA MB LAVADOR MB PRETA 1/2					
Marca: Mangueiras Brasil					
00441	MANGUEIRA TEFLON 5/8 MALHA INOX 18.2 X 16.2	100,0000	167,5500	16.755,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRA TEFLON 5/8 MALHA INOX 18.2 X 16.2					
Marca: Mangueiras Brasil					
00442	MANGUEIRAS PVC NRE 2 1/2 - D2V	100,0000	47,9800	4.798,0000	01/08/2024
Especificação: MANGUEIRAS PVC NRE 2 1/2 - D2V					
Marca: Mangueiras Brasil					
00451	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE	5,0000	475,0000	2.375,0000	01/08/2024
Especificação: MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE					
Marca: Brasilux					
00453	MARRETA 10 KG	5,0000	194,0000	970,0000	01/08/2024
Especificação: MARRETA 10 KG					
Marca: Momfort					
00454	MARRETA 2KG	5,0000	70,3000	351,5000	01/08/2024
Especificação: MARRETA 2KG					
Marca: Momfort					
00455	MARRETA 3 KG	5,0000	99,6200	498,1000	01/08/2024
Especificação: MARRETA 3 KG					
Marca: Momfort					
00456	MARRETA 5 KG	5,0000	165,5700	827,8500	01/08/2024
Especificação: MARRETA 5 KG					
Marca: Momfort					
00457	MARRETA 8 KG	5,0000	177,2500	886,2500	01/08/2024
Especificação: MARRETA 8 KG					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Momfort					
00459	MASSA ACRILICA PARA PINTURA LATEX (LATAO 27 KG)	50,0000	200,0000	10.000,0000	01/08/2024
Especificação: MASSA ACRILICA PARA PINTURA LATEX (LATAO 27 KG)					
Marca: Eucatex					
00463	MASSA FERRO KG	100,0000	114,2500	11.425,0000	01/08/2024
Especificação: MASSA FERRO KG					
Marca: Baumteck					
00464	MASSA PARA CALAFETAÇÃO PARA MADEIRA 350G	10,0000	15,2000	152,0000	01/08/2024
Especificação: MASSA PARA CALAFETAÇÃO PARA MADEIRA 350G					
Marca: Mastiflex					
00465	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 400G.	10,0000	14,7800	147,8000	01/08/2024
Especificação: MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 400G.					
Marca: Real					
00467	MICTÓRIO DE LOUÇA COM SIFÃO 50MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM	20,0000	515,0000	10.300,0000	01/08/2024
Especificação: MICTÓRIO DE LOUÇA COM SIFÃO 50MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM					
Marca: Logasa					
00468	MOLA PLASTICA 3/4 2500/2000.050 - MP 75	10,0000	11,2700	112,7000	01/08/2024
Especificação: MOLA PLASTICA 3/4 2500/2000.050 - MP 75					
Marca: Mangueiras Brasil					
00469	NIPEL PVC 1"	20,0000	6,1300	122,6000	01/08/2024
Especificação: NIPEL PVC 1"					
Marca: Krona					
00470	NIPEL PVC 3/4	20,0000	2,6400	52,8000	01/08/2024
Especificação: NIPEL PVC 3/4.					
Marca: Krona					
00471	NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2	20,0000	2,2700	45,4000	01/08/2024
Especificação: NIPEL ROSCA BRANCO PARALELO 1/2.					
Marca: Krona					
00472	NIPLE GALVANIZADO 1/2	5,0000	12,7800	63,9000	01/08/2024
Especificação: NIPLE GALVANIZADO 1/2					
Marca: Imperio					
00473	NIPLE GALVANIZADO 3/4"	5,0000	16,1800	80,9000	01/08/2024
Especificação: NIPLE GALVANIZADO 3/4"					
Marca: Imperio					
00474	PÁ DE BICO COM CABO	30,0000	59,4200	1.782,6000	01/08/2024
Especificação: PÁ DE BICO COM CABO					
Marca: Tramontina					
00475	PÁ QUADRADA COM CABO	30,0000	59,4000	1.782,0000	01/08/2024
Especificação: PÁ QUADRADA COM CABO					
Marca: Tramontina					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00481	PARAFUSO 12/14 X 4" COM ARR EPDM.	30,0000	0,9500	28,5000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 12/14 X 4" COM ARR EPDM.					
Marca: Jomarca					
00482	PARAFUSO 14 X 7/8" CAB 5/16" COM ARR EPDM.	30,0000	0,4500	13,5000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 14 X 7/8" CAB 5/16" COM ARR EPDM.					
Marca: Jomarca					
00483	PARAFUSO 6MM FENDA	200,0000	0,4500	90,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 6MM FENDA					
Marca: Jomarca					
00484	PARAFUSO 6MM PHILIPS	200,0000	0,3000	60,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 6MM PHILIPS					
Marca: Jomarca					
00487	PARAFUSO AUTO- ATARRAXANTE CABEÇA CHATA FENDA - ZINCADO BRANCO (COMPRIMENTO:38 MM/ DIAMETRO NOMINAL 6,3 MM)	30,0000	0,7500	22,5000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO AUTO- ATARRAXANTE CABEÇA CHATA FENDA - ZINCADO BRANCO (COMPRIMENTO:38 MM/ DIAMETRO NOMINAL 6,3 MM)					
Marca: Jomarca					
00489	PARAFUSO AUTO PERFURANTE P/ FIXAÇÃO DE TELHA ZINCO 5/16 X 80MM	30,0000	1,1500	34,5000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO AUTO PERFURANTE P/ FIXAÇÃO DE TELHA ZINCO 5/16 X 80MM					
Marca: Jomarca					
00491	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA ROSCA INTEIRA 3/8"X1 1/2"	50,0000	2,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA ROSCA INTEIRA 3/8"X1 1/2"					
Marca: Jomarca					
00493	PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA DE 1/4	50,0000	0,9000	45,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM CABEÇA SEXTAVADA DE 1/4					
Marca: Jomarca					
00495	PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 10 X 3/8"	50,0000	1,9000	95,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 10 X 3/8"					
Marca: Jomarca					
00496	PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 20 X 3/4"	50,0000	2,9000	145,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 20 X 3/4"					
Marca: Jomarca					
00497	PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 30 X 1 1/4"	50,0000	5,9000	295,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 30 X 1 1/4"					
Marca: Jomarca					
00498	PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 50 X 2"	50,0000	0,7500	37,5000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 50 X 2"					



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Jomarca					
00499	PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 65 X 2 1/2".	100,0000	1,6700	167,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA GALVANIZADO 65 X 2 1/2".					
Marca: Jomarca					
00500	PARAFUSO CROMADO (DIÂMETRO NOMINAL: 1/4 " / COMPRIMENTO: 2 1/2 ")	100,0000	1,6800	168,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO CROMADO (DIÂMETRO NOMINAL: 1/4 " / COMPRIMENTO: 2 1/2 ")					
Marca: Jomarca					
00501	PARAFUSO DE FERRO GALVANIZADO SEXTAVADO DE 1/4X1/2"	100,0000	0,9500	95,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO DE FERRO GALVANIZADO SEXTAVADO DE 1/4X1/2"					
Marca: Jomarca					
00502	PARAFUSO DRYWALL PONTA AGULHA 3,5 X 50 PHILLIPS	50,0000	0,5100	25,5000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO DRYWALL PONTA AGULHA 3,5 X 50 PHILLIPS					
Marca: Jomarca					
00504	PASTA LUBRIFICANTE ESGOTO 300G	20,0000	14,5000	290,0000	01/08/2024
Especificação: PASTA LUBRIFICANTE ESGOTO 300G.					
Marca: Plastubos					
00505	PÉ DE CABRA 3/4" X 60CM. PERFIL DO CORPO DE PÉ DE CABRA: SEXTAVADO. MEDIDA DO CORPO DO PÉ DE CABRA: 19,0MM. COMPRIMENTO TOTAL DO PÉ DE CABRA: 60CM. MATERIAL: AÇO FORJADO.	10,0000	52,7900	527,9000	01/08/2024
Especificação: PÉ DE CABRA 3/4" X 60CM. PERFIL DO CORPO DE PÉ DE CABRA: SEXTAVADO. MEDIDA DO CORPO DO PÉ DE CABRA: 19,0MM. COMPRIMENTO TOTAL DO PÉ DE CABRA: 60CM. MATERIAL: AÇO FORJADO.					
Marca: Sao Romao					
00512	PIA EM GRANITO PARA COZINHA COM 1 CUBA RET EM INOX	10,0000	408,0000	4.080,0000	01/08/2024
Especificação: PIA EM GRANITO PARA COZINHA COM 1 CUBA RET EM INOX					
Marca: L G					
00513	PICARETA COM CABO	10,0000	121,9000	1.219,0000	01/08/2024
Especificação: PICARETA COM CABO					
Marca: Momfort					
00516	PINCEL 1 1/2" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS	20,0000	9,9000	198,0000	01/08/2024
Especificação: PINCEL 1 1/2" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS					
Marca: Roma					
00518	PINCEL 2 1/2"	20,0000	13,8000	276,0000	01/08/2024
Especificação: PINCEL 2 1/2" - SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS					
Marca: Roma					
00520	PINCEL 3" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS	20,0000	17,5000	350,0000	01/08/2024
Especificação: PINCEL 3" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS					
Marca: Roma					
00522	PISTOLA DE PINTURA AÇÃO POR PRESSAO CORPO E CANECA DE NYLON BICO COM MINIMO DE 1,2 MM PARA TRABALHAR DIRETO COM	10,0000	97,5000	975,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

COMPREENSOR

Especificação: PISTOLA DE PINTURA AÇÃO POR PRESSAO CORPO E CANECA DE NYLON BICO COM MINIMO DE 1,2 MM PARA TRABALHAR DIRETO COM COMPREENSOR

Marca: Arprex

00523	PLAFON CIRCULAR DE SOBREPOR	150,0000	3,9000	585,0000	01/08/2024
-------	-----------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: PLAFON CIRCULAR DE SOBREPOR

Marca: Ilumi

00524	PLUG DE PVC BRANCO ROSCÁVEI (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1/2	30,0000	1,8000	54,0000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: PLUG DE PVC BRANCO ROSCÁVEI (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1/2

Marca: Krona

00525	PLUG DE PVC BRANCO ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 3/4	30,0000	2,4500	73,5000	01/08/2024
-------	---	---------	--------	---------	------------

Especificação: PLUG DE PVC BRANCO ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 3/4

Marca: Krona

00526	PNEU COM CÂMARA PARA CARRO DE MÃO	30,0000	67,4500	2.023,5000	01/08/2024
-------	-----------------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: PNEU COM CÂMARA PARA CARRO DE MÃO

Marca: Colson

00528	PONTEIRO DE AÇO	10,0000	25,9700	259,7000	01/08/2024
-------	-----------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: PONTEIRO DE AÇO

Marca: Sao Romao

00529	PORCA SEXTAVADA 5/16	50,0000	0,3600	18,0000	01/08/2024
-------	----------------------	---------	--------	---------	------------

Especificação: PORCA SEXTAVADA 5/16

Marca: Jomarca

00531	PORCA SEXTAVADO ZINCADO BRANCO 5/8.	100,0000	1,5000	150,0000	01/08/2024
-------	-------------------------------------	----------	--------	----------	------------

Especificação: PORCA SEXTAVADO ZINCADO BRANCO 5/8.

Marca: Jomarca

00533	PORTA DE AÇO 80 X 210	30,0000	489,0000	14.670,0000	01/08/2024
-------	-----------------------	---------	----------	-------------	------------

Especificação: PORTA DE AÇO 80 X 210

Marca: Machado

00534	PORTA DE ALUMINIO 70X 210	30,0000	790,0000	23.700,0000	01/08/2024
-------	---------------------------	---------	----------	-------------	------------

Especificação: PORTA DE ALUMINIO 70X 210

Marca: Meu Lar

00535	PORTA DE ALUMINIO 80X 210	30,0000	790,0000	23.700,0000	01/08/2024
-------	---------------------------	---------	----------	-------------	------------

Especificação: PORTA DE ALUMINIO 80X 210

Marca: Meu Lar

00537	PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO TAMANHO 70X2.10	20,0000	454,5000	9.090,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO TAMANHO 70X2.10

Marca: H S

00539	PREGO 10 X 10 COM CABEÇA DIÂMETRO DA CABEÇA: 1,5 MM)	20,0000	47,0000	940,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: PREGO 10 X 10 COM CABEÇA DIÂMETRO DA CABEÇA: 1,5 MM)

Marca: Belgo

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00541	PREGO 15 X 15 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 34,5 DIÂMETRO: 2,40 MM)	20,0000	26,5000	530,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 15 X 15 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 34,5 DIÂMETRO: 2,40 MM)					
Marca: Belgo					
00543	PREGO 17 X 27 COM CABEÇA DUPLA (COMPRIMENTO: 62,1 MM / DIÂMETRO DA CABEÇA: 3,0 MM)	20,0000	25,0000	500,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 17 X 27 COM CABEÇA DUPLA (COMPRIMENTO: 62,1 MM / DIÂMETRO DA CABEÇA: 3,0 MM)					
Marca: Belgo					
00545	PREGO 18 X 30 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 69 DIÂMETRO: 3,40 MM)	20,0000	23,0000	460,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 18 X 30 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 69 DIÂMETRO: 3,40 MM)					
Marca: Belgo					
00547	PREGO 23 X 54 COM CABEÇA	20,0000	28,0000	560,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 23 X 54 COM CABEÇA .					
Marca: Belgo					
00549	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 19 X 36 (COMPRIMENTO: 90 MM / DIÂMETRO: 400 MM)	20,0000	24,0000	480,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 19 X 36 (COMPRIMENTO: 90 MM / DIÂMETRO: 400 MM)					
Marca: Belgo					
00550	PRUMO (PRUMO AÇO MADEIRA 1000 G, EM AÇO CARBONO, NIQUELADO DE ALTA RESISTÊNCIA, CALÇO GUIA DE MADEIRA E COM CORDÃO DE NYLON DE 2 METROS).	10,0000	64,5000	645,0000	01/08/2024
Especificação: PRUMO (PRUMO AÇO MADEIRA 1000 G, EM AÇO CARBONO, NIQUELADO DE ALTA RESISTÊNCIA, CALÇO GUIA DE MADEIRA E COM CORDÃO DE NYLON DE 2 METROS).					
Marca: Ramada					
00551	PRUMO DE CENTRO 400GR	10,0000	42,2500	422,5000	01/08/2024
Especificação: PRUMO DE CENTRO 400GR					
Marca: Ramada					
00553	RALO SECO DE PVC COM GRELHA DE PVC BRANCO (ALTURA: 50,00 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40,00 MM / FORMATO DA SEÇÃO TRANSVERSAL: QUADRADA / LADOS DO QUADRADO: 100,00 MM)	20,0000	18,3500	367,0000	01/08/2024
Especificação: RALO SECO DE PVC COM GRELHA DE PVC BRANCO (ALTURA: 50,00 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40,00 MM / FORMATO DA SEÇÃO TRANSVERSAL: QUADRADA / LADOS DO QUADRADO: 100,00 MM)					
Marca: Herc					
00554	RALO SIFONADO DE PVC COM GRELHA CROMADA (ALTURA: 53 MM / FORMATO DA SEÇÃO TRANSVERSAL: QUADRADA / COMPRIMENTO: 100 MM / LARGURA: 100 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 40 MM)	20,0000	18,3500	367,0000	01/08/2024
Especificação: RALO SIFONADO DE PVC COM GRELHA CROMADA (ALTURA: 53 MM / FORMATO DA SEÇÃO TRANSVERSAL: QUADRADA / COMPRIMENTO: 100 MM / LARGURA: 100 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 40 MM)					
Marca: Herc					
00555	RALO SIFONADO DE PVC COM GRELHA CROMADA (ALTURA: 70,00 MM I	20,0000	17,3500	347,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

DIÂMETRO DA SEÇÃO: 105,00 MM /  
DIÂMETRO DE ENTRADA: 40,00 MM /  
FORMATO DA SEÇÃO TRANSVERSAL:  
REDONDO)

Especificação: RALO SIFONADO DE PVC COM GRELHA CROMADA (ALTURA: 70,00 MM   DIÂMETRO DA SEÇÃO: 105,00 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40,00 MM / FORMATO DA SEÇÃO TRANSVERSAL: REDONDO)				
Marca: Herc				
00556	RASTELO DE FERRO	10,0000	77,6600	776,6000 01/08/2024
Especificação: RASTELO DE FERRO				
Marca: Famastil				
00557	RASTELO GRANDE COM AÇO.	15,0000	98,2000	1.473,0000 01/08/2024
Especificação: RASTELO GRANDE COM AÇO.				
Marca: Famastil				
00559	REBITE 4MM X 12MM.	1.000,0000	0,3500	350,0000 01/08/2024
Especificação: REBITE 4MM X 12MM.				
Marca: Belenus				
00560	REBITE 4MM X 8MM.	1.000,0000	0,3900	390,0000 01/08/2024
Especificação: REBITE 4MM X 8MM.				
Marca: Belenus				
00562	REBITE 3.1MM X 8MM.	1.000,0000	0,2200	220,0000 01/08/2024
Especificação: REBITE 3.1MM X 8MM.				
Marca: Belenus				
00563	REBITE REPUXO 312	5,0000	104,8700	524,3500 01/08/2024
Especificação: REBITE REPUXO 312 - 3,20 X 12MM BRANCO 1000 PEÇAS.				
Marca: Belenus				
00568	REDUÇÃO 50 X 40 ESGOTO	20,0000	3,6800	73,6000 01/08/2024
Especificação: REDUÇÃO 50 X 40 ESGOTO.				
Marca: Krona				
00569	REDUÇÃO DE 3/4 PARA 1/2 DE ROSCA PARA TORNEIRA	20,0000	1,9800	39,6000 01/08/2024
Especificação: REDUÇÃO DE 3/4 PARA 1/2 DE ROSCA PARA TORNEIRA				
Marca: Krona				
00570	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 100 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM).	20,0000	11,5500	231,0000 01/08/2024
Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 100 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM).				
Marca: Krona				
00571	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 100 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 75 MM).	20,0000	12,5000	250,0000 01/08/2024
Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 100 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 75 MM).				
Marca: Krona				
00572	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 110 MM /	20,0000	10,6500	213,0000 01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

DIÂMETRO DE SAÍDA: 75 MM).

Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 110 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 75 MM).

Marca: Krona

00573	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 150 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 100 MM).	20,0000	39,5000	790,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 150 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 100 MM).

Marca: Krona

00574	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 75 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM).	20,0000	9,6800	193,6000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DE ENTRADA: 75 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM).

Marca: Krona

00575	REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS	5,0000	45,3700	226,8500	01/08/2024
-------	----------------------------	--------	---------	----------	------------

Especificação: REGADOR PLÁSTICO 10 LITROS.

Marca: Plastiker

00576	REGISTRO DE CHUVEIRO EM PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 3/4 )	20,0000	30,8100	616,2000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: REGISTRO DE CHUVEIRO EM PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 3/4 )

Marca: Herc

00577	REGISTRO DE ESFERA DE PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1)	20,0000	36,9400	738,8000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1)

Marca: Viqua

00578	REGISTRO DE ESFERA DE PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 2)	20,0000	66,3000	1.326,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 2)

Marca: Viqua

00579	REGISTRO DE ESFERA DE PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1/2 U)	5,0000	22,7500	113,7500	01/08/2024
-------	---	--------	---------	----------	------------

Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC ROSCÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1/2 U)

Marca: Viqua

00580	REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)	5,0000	10,0000	50,0000	01/08/2024
-------	---	--------	---------	---------	------------

Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)

Marca: Viqua

00581	REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)	5,0000	13,1700	65,8500	01/08/2024
-------	---	--------	---------	---------	------------

Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)

Marca: Viqua

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00582	REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)	5,0000	23,8000	119,0000	01/08/2024
Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)					
Marca: Viqua					
00583	REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	5,0000	34,4400	172,2000	01/08/2024
Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)					
Marca: Viqua					
00584	REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)	5,0000	38,2700	191,3500	01/08/2024
Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)					
Marca: Viqua					
00585	REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)	5,0000	66,2300	331,1500	01/08/2024
Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)					
Marca: Viqua					
00587	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4``	5,0000	39,6500	198,2500	01/08/2024
Especificação: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4``.					
Marca: Mega					
00592	REGISTRO PRESSÃO 3/4	5,0000	59,5000	297,5000	01/08/2024
Especificação: REGISTRO PRESSÃO 3/4.					
Marca: Imperio					
00594	REPARO CAIXA ACOPLADA COMPLETO ACIONAMENTO SUPERIOR (UNIVERSAL PARA TODOS OS MODELOS DE CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO BOTÃO SUPERIOR)	20,0000	147,0000	2.940,0000	01/08/2024
Especificação: REPARO CAIXA ACOPLADA COMPLETO ACIONAMENTO SUPERIOR (UNIVERSAL PARA TODOS OS MODELOS DE CAIXA ACOPLADA COM ACIONAMENTO BOTÃO SUPERIOR).					
Marca: Blukit					
00595	REPARO DE VALVULA HIDRAULICA	20,0000	82,4000	1.648,0000	01/08/2024
Especificação: REPARO DE VALVULA HIDRAULICA					
Marca: Blukit					
00596	REPARO PARA REGISTRO	20,0000	31,2700	625,4000	01/08/2024
Especificação: REPARO PARA REGISTRO.					
Marca: Imperio					
00597	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 10000 LITROS / FORMA. CILINDRICA)	2,0000	4.810,0000	9.620,0000	01/08/2024
Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 10000 LITROS / FORMA. CILINDRICA)					
Marca: Glasmar					
00599	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 250 LITROS FORMA: CILINDRICA)	10,0000	289,0000	2.890,0000	01/08/2024
Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 250 LITROS FORMA: CILINDRICA)					
Marca: Glasmar					
00600	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE	3,0000	1.790,0000	5.370,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM  
TAMPA (CAPACIDADE: 3000 LITROS /  
FORMA. CILINDRICA)

Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 3000 LITROS / FORMA. CILINDRICA)

Marca: Glasmarr

00602	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 500 LITROS FORMA: CILINDRICA)	10,0000	314,0000	3.140,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 500 LITROS FORMA: CILINDRICA)

Marca: Glasmarr

00603	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 5000 LITROS / FORMA. CILINDRICA)	3,0000	2.910,0000	8.730,0000	01/08/2024
-------	---	--------	------------	------------	------------

Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 5000 LITROS / FORMA. CILINDRICA)

Marca: Glasmarr

00604	RESINA PARA PAREDES DE 18 LITROS	20,0000	559,0000	11.180,0000	01/08/2024
-------	----------------------------------	---------	----------	-------------	------------

Especificação: RESINA PARA PAREDES DE 18 LITROS

Marca: Pintacor

00606	ROLDANA 16 (CARRITILHA )	30,0000	78,9000	2.367,0000	01/08/2024
-------	--------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: ROLDANA 16 (CARRITILHA )

Marca: Tenace

00608	ROLO DE LÃ COM SUPORTE (TAMANHO 15 CM) PELO MÉDIO, ANTIGOTAS	30,0000	21,5000	645,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: ROLO DE LÃ COM SUPORTE (TAMANHO 15 CM) PELO MÉDIO, ANTIGOTAS

Marca: Roma

00610	ROLO DE LÃ COM SUPORTE (TAMANHO 9 CM) PELO BAIXO, ANTIGOTAS	30,0000	13,2000	396,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ROLO DE LÃ COM SUPORTE (TAMANHO 9 CM) PELO BAIXO, ANTIGOTAS

Marca: Roma

00612	ROLO DE PINTURA LA DE CARNEIRO DE 27 CM	30,0000	39,0000	1.170,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: ROLO DE PINTURA LA DE CARNEIRO DE 27 CM

Marca: Roma

00613	ROLO PARA TEXTURA COM SUPORTE (TAMANHO 23 CM), ANTIGOTAS	30,0000	38,5000	1.155,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	------------	------------

Especificação: ROLO PARA TEXTURA COM SUPORTE (TAMANHO 23 CM), ANTIGOTAS

Marca: Roma

00614	SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA	20,0000	17,9000	358,0000	01/08/2024
-------	-------------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA

Marca: Censi

00615	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS	200,0000	135,0000	27.000,0000	01/08/2024
-------	----------------------------	----------	----------	-------------	------------

Especificação: SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS

Marca: Eucatex

00617	SERRA COPO PARA CONCRETO 19MM, ACOMPANHA HASTE E PINO.	5,0000	89,1000	445,5000	01/08/2024
-------	---	--------	---------	----------	------------

Especificação: SERRA COPO PARA CONCRETO 19MM, ACOMPANHA HASTE E PINO.

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Mega

00618	SERROTE PROFISSIONAL DE 26" (724 MM), COM LÂMINA FABRICADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, COM 7 DENTES POR POLEGADA, COM PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA OS DENTES E CABO DE MADEIRA	2,0000	64,0000	128,0000	01/08/2024
-------	---	--------	---------	----------	------------

Especificação: SERROTE PROFISSIONAL DE 26" (724 MM), COM LÂMINA FABRICADA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, COM 7 DENTES POR POLEGADA, COM PROTEÇÃO PLÁSTICA PARA OS DENTES E CABO DE MADEIRA

Marca: Acqua

00619	SIFÃO DE METALICO PARA LAVATORIO	30,0000	166,0000	4.980,0000	01/08/2024
-------	----------------------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação: SIFÃO DE METALICO PARA LAVATORIO (TIPO COPO) METAL / PVCENTRADA 1 / SAIDA 1. 1/2 (MASSA LINEAR: 0,245 KG/M / BITOLA: 6,30 MM) 600, CL 300, COM IDENTIFICAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL, COM TRAVA E ANEL ANTIRRÍDO, CONFORME NBR 10.160.

Marca: Blukit

00620	SIFÃO DE PVC PARA LAVATÓRIO (DIÂMETRO DE SAÍDA: 1 1/2 / DIÂMETRO DE ENTRADA: 1	50,0000	6,0000	300,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: SIFÃO DE PVC PARA LAVATÓRIO (DIÂMETRO DE SAÍDA: 1 1/2 / DIÂMETRO DE ENTRADA: 1

Marca: Krona

00621	SIFÃO DE PVC PARA TANQUE (DIÂMETRO DE SAÍDA: 2 " / DIÂMETRO DE ENTRADA: 1 1/4	50,0000	12,9000	645,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: SIFÃO DE PVC PARA TANQUE (DIÂMETRO DE SAÍDA: 2 " / DIÂMETRO DE ENTRADA: 1 1/4

Marca: Krona

00622	SILICONE A BASE DE ÁGUA 250G	50,0000	23,2000	1.160,0000	01/08/2024
-------	------------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: SILICONE A BASE DE ÁGUA 250G

Marca: Refoc

00624	SILICONE VEDA CALHA 280G	5,0000	25,6500	128,2500	01/08/2024
-------	--------------------------	--------	---------	----------	------------

Especificação: SILICONE VEDA CALHA 280G

Marca: Refoc

00626	TALHADEIRA AÇO 30CM	10,0000	21,4000	214,0000	01/08/2024
-------	---------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: TALHADEIRA AÇO 30CM

Marca: Sao Romao

00627	TAMBORES PARA LIXO DE LATÃO 200 LITROS	600,0000	186,0000	111.600,0000	01/08/2024
-------	--	----------	----------	--------------	------------

Especificação: TAMBORES PARA LIXO DE LATÃO 200 LITROS

Marca: Casa do Carvoeiro

00628	TAMPA DE VASO MODELOS VARIADOS	30,0000	60,0000	1.800,0000	01/08/2024
-------	--------------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: TAMPA DE VASO MODELOS VARIADOS

Marca: Herc

00629	TAMPA DILUIDORA DE CONCRETO REDONDA 50 CM.	30,0000	36,7800	1.103,4000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: TAMPA DILUIDORA DE CONCRETO REDONDA 50 CM.

Marca: Artefatos Morais

00631	TAMPÃO PARA REDE DE ESGOTO	10,0000	586,0000	5.860,0000	01/08/2024
-------	----------------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação: TAMPÃO PARA REDE DE ESGOTO, PESADO, ARTICULADO, FERRO NODULAR (CAPACIDADE DE CARGA 30.000 KG) TD 600, CL 300, COM IDENTIFICAÇÃO DE REDE DE ESGOTO, COM TRAVA E ANEL ANTIRRÍDO, CONFORME NBR 10.160.

Marca: Fundidos em Alumínio

00632	TAMPÃO PARA REDE DE PLUVIAL	30,0000	595,0000	17.850,0000	01/08/2024
-------	-----------------------------	---------	----------	-------------	------------



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: TAMPÃO PARA REDE DE PLUVIAL, PESADO, ARTICULADO, FERRO NODULAR (CAPACIDADE DE CARGA 30.000 KG) TD 600, CL 300, COM IDENTIFICAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAL, COM TRAVA E ANEL ANTIRRÍDO, CONFORME NBR 10.160.

Marca: Fundidos em Alumínio

00633	TANQUE DE LOUÇA PARA COLUNA (VOLUME: 22 1)	10,0000	249,0000	2.490,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: TANQUE DE LOUÇA PARA COLUNA (VOLUME: 22 1)

Marca: Fibrart

00636	TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM).	20,0000	5,1500	103,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM).

Marca: Krona

00637	TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).	20,0000	8,6800	173,6000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).

Marca: Krona

00638	TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM).	20,0000	17,3000	346,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM).

Marca: Krona

00639	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM).	20,0000	191,5800	3.831,6000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM).

Marca: Krona

00640	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM).	20,0000	2,0300	40,6000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	---------	------------

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM).

Marca: Krona

00641	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM).	20,0000	2,5600	51,2000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	---------	------------

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM).

Marca: Krona

00642	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM).	20,0000	5,8700	117,4000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM).

Marca: Krona

00643	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM).	20,0000	13,7500	275,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM).

Marca: Krona

00644	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).	20,0000	13,3900	267,8000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).

Marca: Krona

00645	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM).	20,0000	53,8000	1.076,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM).					
Marca: Krona					
00646	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM).	20,0000	119,9500	2.399,0000	01/08/2024
Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM).					
Marca: Krona					
00647	TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 85 MM).	20,0000	218,1700	4.363,4000	01/08/2024
Especificação: TÊ 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 85 MM).					
Marca: Krona					
00648	TÊ AZUL 20 X 1/2	20,0000	8,4100	168,2000	01/08/2024
Especificação: TÊ AZUL 20 X 1/2.					
Marca: Krona					
00649	TÊ DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM X 25MM).	30,0000	4,2700	128,1000	01/08/2024
Especificação: TÊ DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM X 25MM).					
Marca: Krona					
00650	TÊ DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM X 25MM).	30,0000	13,3700	401,1000	01/08/2024
Especificação: TÊ DE REDUÇÃO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM X 25MM).					
Marca: Krona					
00651	TELA MALHA 2 ALTURA DE 1,20	200,0000	830,5000	166.100,0000	01/08/2024
Especificação: TELA MALHA 2 ALTURA DE 1,20 ( ROLO DE 20 METROS)					
Marca: Oper					
00652	TELA MALHA 2 ALTURA DE 1,50	200,0000	906,5000	181.300,0000	01/08/2024
Especificação: TELA MALHA 2 ALTURA DE 1,50 (ROLO DE 20 METROS)					
Marca: Oper					
00653	TELA MALHA 2 ALTURA DE 1,80	200,0000	1.110,5000	222.100,0000	01/08/2024
Especificação: TELA MALHA 2 ALTURA DE 1,80 (ROLOS DE 20 METROS)					
Marca: Oper					
00654	TELA MANHA 2 ALTURA DE 1,20 (ROLO DE 50 METROS)	4,0000	841,5000	3.366,0000	01/08/2024
Especificação: TELA MANHA 2 ALTURA DE 1,20 (ROLO DE 50 METROS)					
Marca: Oper					
00655	TELA MANHA 2 ALTURA DE 1,50 (ROLO DE 50 METROS)	4,0000	957,5000	3.830,0000	01/08/2024
Especificação: TELA MANHA 2 ALTURA DE 1,50 (ROLO DE 50 METROS)					
Marca: Oper					
00656	TELA MANHA 2 ALTURA DE 1,80 (ROLO DE 50 METROS)	4,0000	1.169,0000	4.676,0000	01/08/2024
Especificação: TELA MANHA 2 ALTURA DE 1,80 (ROLO DE 50 METROS)					
Marca: Oper					
00659	TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 4 MM, COMPRIMENTO 2,44 M E LARGURA 0,506 M.	300,0000	26,7000	8.010,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

---

Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 4 MM, COMPRIMENTO 2,44 M E LARGURA 0,506 M.					
Marca: Eternit					
00660	TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 5MM, COMPRIMENTO 1,83 M E LARGURA 1,10 M	300,0000	53,5000	16.050,0000	01/08/2024
Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 5MM, COMPRIMENTO 1,83 M E LARGURA 1,10 M					
Marca: Eternit					
00661	TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 5MM, COMPRIMENTO 2,13 M E LARGURA 1,10 M.	300,0000	63,0000	18.900,0000	01/08/2024
Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 5MM, COMPRIMENTO 2,13 M E LARGURA 1,10 M.					
Marca: Eternit					
00662	TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 5MM, COMPRIMENTO 2,44 M E LARGURA 1,10 M.	300,0000	64,9000	19.470,0000	01/08/2024
Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COM ESPESSURA DE 5MM, COMPRIMENTO 2,44 M E LARGURA 1,10 M.					
Marca: Eternit					
00664	TERM 2101 4 -4	50,0000	53,3800	2.669,0000	01/08/2024
Especificação: TERM 2101 4 -4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00665	TERM 2109-4	50,0000	19,9600	998,0000	01/08/2024
Especificação: TERM 2109-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00666	TERM EPF 4-4	50,0000	52,3000	2.615,0000	01/08/2024
Especificação: TERM EPF 4-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00667	TERMIMAL 21941 6-6	50,0000	66,2700	3.313,5000	01/08/2024
Especificação: TERMIMAL 21941 6-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00668	TERMIMAL DKO 18-6 90	50,0000	61,5400	3.077,0000	01/08/2024
Especificação: TERMIMAL DKO 18-6 90					
Marca: Mangueiras Brasil					
00669	TERMINAIS / ADAPTADORES 2100 6-6	10,0000	58,9200	589,2000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2100 6-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00670	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-10	10,0000	82,2700	822,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00671	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-12	10,0000	90,5700	905,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-12					
Marca: Mangueiras Brasil					
00672	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-16	10,0000	121,5700	1.215,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-16					
Marca: Mangueiras Brasil					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00673	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-6	10,0000	69,2700	692,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 10-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00674	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 4-4	10,0000	57,2700	572,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 4-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00675	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 4-4 HG	10,0000	61,6000	616,0000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 4-4 HG					
Marca: Mangueiras Brasil					
00676	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 5-4	10,0000	57,3300	573,3000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 5-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00677	TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 6-6 HG	10,0000	60,3300	603,3000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2101 6-6 HG					
Marca: Mangueiras Brasil					
00678	TERMINAIS / ADAPTADORES 2102 10-10	10,0000	92,2700	922,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2102 10-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00679	TERMINAIS / ADAPTADORES 2102 10-12	10,0000	83,9000	839,0000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2102 10-12					
Marca: Mangueiras Brasil					
00680	TERMINAIS / ADAPTADORES 2109- 8	10,0000	44,9700	449,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2109- 8					
Marca: Mangueiras Brasil					
00681	TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-10	10,0000	44,2800	442,8000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00682	TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-16	10,0000	62,2800	622,8000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-16					
Marca: Mangueiras Brasil					
00683	TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-4	10,0000	40,2800	402,8000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00684	TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-6	10,0000	37,5700	375,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 2109-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00685	TERMINAIS / ADAPTADORES 21941 10- 6	10,0000	82,1700	821,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 21941 10- 6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00686	TERMINAIS / ADAPTADORES 21941 10-10	10,0000	85,9500	859,5000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 21941 10-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00687	TERMINAIS / ADAPTADORES 21941 6- 6	10,0000	84,1700	841,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 21941 6- 6					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: Mangueiras Brasil					
00688	TERMINAIS / ADAPTADORES 234 18-6	10,0000	62,1700	621,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES 234 18-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00689	TERMINAIS / ADAPTADORES ADAP 2021 6-10	10,0000	43,1700	431,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES ADAP 2021 6-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00690	TERMINAIS / ADAPTADORES ADAP 2021 6-4	10,0000	22,5700	225,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES ADAP 2021 6-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00691	TERMINAIS / ADAPTADORES ADAPADAP 202702 6-6	10,0000	32,5700	325,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES ADAPADAP 202702 6-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00692	TERMINAIS / ADAPTADORES CAPA LEVE 18	10,0000	32,5700	325,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES CAPA LEVE 18					
Marca: Mangueiras Brasil					
00693	TERMINAIS / ADAPTADORES DKO 18-6 90	10,0000	65,9500	659,5000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES DKO 18-6 90					
Marca: Mangueiras Brasil					
00694	TERMINAIS / ADAPTADORES DKO 26-10	10,0000	87,1700	871,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES DKO 26-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00695	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 10-10	10,0000	83,4500	834,5000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 10-10					
Marca: Mangueiras Brasil					
00696	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 10-10 90	10,0000	111,4500	1.114,5000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 10-10 90					
Marca: Mangueiras Brasil					
00697	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 10-8	10,0000	76,9200	769,2000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 10- 8					
Marca: Mangueiras Brasil					
00698	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 12-12	10,0000	76,9200	769,2000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 12-12					
Marca: Mangueiras Brasil					
00699	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 16-12 45	10,0000	149,9700	1.499,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 16-12 45					
Marca: Mangueiras Brasil					
00700	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 16-12 90	10,0000	166,5600	1.665,6000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 16-12 90					
Marca: Mangueiras Brasil					
00701	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 20 -16	10,0000	185,5600	1.855,6000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 20 -16					
Marca: Mangueiras Brasil					
00702	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 20-16 90.	10,0000	167,1700	1.671,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 20-16 90.					
Marca: Mangueiras Brasil					
00703	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 4-4	10,0000	59,1700	591,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 4-4					
Marca: Mangueiras Brasil					
00704	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 6-6	10,0000	68,1700	681,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 6-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00705	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 6-6 90	10,0000	74,1700	741,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 6-6 90					
Marca: Mangueiras Brasil					
00706	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8- 8	10,0000	71,2600	712,6000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8- 8					
Marca: Mangueiras Brasil					
00707	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8- 8 45	10,0000	84,9200	849,2000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8- 8 45					
Marca: Mangueiras Brasil					
00708	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8- 8 90	10,0000	84,1700	841,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8- 8 90					
Marca: Mangueiras Brasil					
00709	TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8-6	10,0000	89,1700	891,7000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES EPF 8-6					
Marca: Mangueiras Brasil					
00710	TERMINAIS / ADAPTADORES SALVA VIDAS 1/2	10,0000	111,4500	1.114,5000	01/08/2024
Especificação: TERMINAIS / ADAPTADORES SALVA VIDAS 1/2					
Marca: Mangueiras Brasil					
00715	THINNER 5 LITROS.	200,0000	132,5000	26.500,0000	01/08/2024
Especificação: THINNER 5 LITROS.					
Marca: Eucatex					
00716	TIJOLO CERAMICO 12 FUROS	10.000,0000	1,6500	16.500,0000	01/08/2024
Especificação: TIJOLO CERAMICO 12 FUROS					
Marca: Ceramica Sagrada Face					
00717	TIJOLO CERAMICO 8 FUROS	10.000,0000	1,3000	13.000,0000	01/08/2024
Especificação: TIJOLO CERAMICO 8 FUROS					
Marca: Ceramica Sagrada Face					
00718	TINTA ACRÍLICA PARA PISO EXTERNO (LATÃO DE 18 LITROS), COR A ESPECIFICAR	100,0000	368,5000	36.850,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA ACRÍLICA PARA PISO EXTERNO (LATÃO DE 18 LITROS), COR A ESPECIFICAR					
Marca: Pintacor					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00720	TINTA ESMALTE SINTETICA 18 ML	100,0000	694,5000	69.450,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA ESMALTE SINTETICA 18 ML					
Marca: Brasilux					
00721	TINTA ESMALTE SINTETICA 3.600 ML	100,0000	150,5000	15.050,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA ESMALTE SINTETICA 3.600 ML					
Marca: Eucalar					
00722	TINTA INTERNA LATEX (LATÃO 18 LITROS), COR A ESPECIFICAR	100,0000	213,8000	21.380,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA INTERNA LATEX (LATÃO 18 LITROS), COR A ESPECIFICAR					
Marca: Pintacor					
00724	TINTA SPRAY 350 ml	50,0000	15,7000	785,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA SPRAY 350 ml					
Marca: Etaniz					
00725	TORNEIRA BICO MÓVEL MESA BANHEIRO ALAVANCA COM 1/4 DE VOLTA INOX, DE 20MM	20,0000	86,0000	1.720,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA BICO MÓVEL MESA BANHEIRO ALAVANCA COM 1/4 DE VOLTA INOX, DE 20MM					
Marca: J R					
00726	TORNEIRA BICO MÓVEL MESA BANHEIRO ALAVANCA COM 1/4 DE VOLTA INOX, DE 25MM	20,0000	77,5000	1.550,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA BICO MÓVEL MESA BANHEIRO ALAVANCA COM 1/4 DE VOLTA INOX, DE 25MM					
Marca: J R					
00727	TORNEIRA BÓIA 1/2 1350 COM METAL	20,0000	30,3500	607,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA BÓIA 1/2 1350 COM METAL.					
Marca: Garden					
00728	TORNEIRA BÓIA 3/4 COM METAL	20,0000	30,4000	608,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA BÓIA 3/4 COM METAL.					
Marca: Garden					
00729	TORNEIRA DE BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA.	10,0000	15,8500	158,5000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA DE BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 2 EM 1 - 1/2 E 3/4 EXCLUSIVO SISTEMA 2 EM 1, BITOLAS DE 1/2" E 3/4" EM UMA ÚNICA PEÇA. OTIMA VAZÃO, REFORÇADA PODE SER UTILIZADA EM AGUA QUENTE OU FRIA, PRESSAO MAX 8KGF/CM2					
Marca: Krona					
00730	TORNEIRA PARA JARDIM DIÂMETRO 3/4	30,0000	3,4500	103,5000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA PARA JARDIM DIÂMETRO 3/4.					
Marca: Herc					
00732	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA PVC..	20,0000	8,9000	178,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA PVC.					
Marca: Herc					
00733	TORNEIRA PRETA 1/2 PVC	10,0000	3,9000	39,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA PRETA 1/2 PVC					
Marca: Herc					
00734	TORNEIRA PRETA 3/4 PVC	10,0000	5,8000	58,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA PRETA 3/4 PVC					
Marca: Herc					
00738	TREINA DE PLASTICO DE 50 METROS	5,0000	60,0000	300,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: TREINA DE PLASTICO DE 50 METROS

Marca: Rino

00741	TRENA LONGA ABERTA, FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO, COM MANIVELA PARA REBOBINAMENTO E COM GANHO TIPO ARGOLA NA EXTREMIDADE DA FITA. TAMANHO: 100 MTS	5,0000	125,0000	625,0000	01/08/2024
-------	---	--------	----------	----------	------------

Especificação: TRENA LONGA ABERTA, FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO, COM MANIVELA PARA REBOBINAMENTO E COM GANHO TIPO ARGOLA NA EXTREMIDADE DA FITA. TAMANHO: 100 MTS

Marca: Rino

00742	TRENA LONGA ABERTA, FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO, COM MANIVELA PARA REBOBINAMENTO E COM GANHO TIPO ARGOLA NA EXTREMIDADE DA FITA. TAMANHO: 50 MTS	5,0000	86,5000	432,5000	01/08/2024
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação: TRENA LONGA ABERTA, FABRICADA EM FIBRA DE VIDRO, COM MANIVELA PARA REBOBINAMENTO E COM GANHO TIPO ARGOLA NA EXTREMIDADE DA FITA. TAMANHO: 50 MTS

Marca: Rino

00744	TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 100 MM)	300,0000	105,5000	31.650,0000	01/08/2024
-------	---	----------	----------	-------------	------------

Especificação: TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 100 MM)

Marca: MG Brasil

00745	TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 150 MM)	200,0000	245,0000	49.000,0000	01/08/2024
-------	---	----------	----------	-------------	------------

Especificação: TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 150 MM)

Marca: MG Brasil

00746	TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 200 MM)	300,0000	454,0000	136.200,0000	01/08/2024
-------	---	----------	----------	--------------	------------

Especificação: TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 200 MM)

Marca: MG Brasil

00748	TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)	100,0000	50,0000	5.000,0000	01/08/2024
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação: TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)

Marca: MG Brasil

00749	TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 75 MM)	100,0000	59,5000	5.950,0000	01/08/2024
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação: TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIAMETRO DA SEÇÃO: 75 MM)

Marca: MG Brasil

00750	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 110 MM)	20,0000	439,0000	8.780,0000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 110 MM)

Marca: MG Brasil

00751	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 20 MM)	100,0000	15,0000	1.500,0000	01/08/2024
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 20 MM)

Marca: MG Brasil

00752	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 25 MM)	100,0000	15,9000	1.590,0000	01/08/2024
-------	--	----------	---------	------------	------------

Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 25 MM)

Marca: MG Brasil



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00753	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 32 MM)	100,0000	34,0000	3.400,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 32 MM)					
Marca: MG Brasil					
00754	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 40 MM)	30,0000	64,0000	1.920,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 40 MM)					
Marca: MG Brasil					
00755	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 50 MM)	30,0000	64,5000	1.935,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 50 MM)					
Marca: MG Brasil					
00756	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 60 MM)	30,0000	119,0000	3.570,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 60 MM)					
Marca: MG Brasil					
00757	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 75 MM)	20,0000	385,0000	7.700,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 75 MM)					
Marca: MG Brasil					
00758	TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 85 MM)	20,0000	340,0000	6.800,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDAVEL DE PVC MARROM PARA AGUA FRIA (DIAMETRO DA SEÇÃO 85 MM)					
Marca: MG Brasil					
00759	TUBO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM)	30,0000	439,0000	13.170,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 110 MM)					
Marca: MG Brasil					
00760	UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)	20,0000	11,4700	229,4000	01/08/2024
Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM)					
Marca: Krona					
00761	UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)	20,0000	13,6500	273,0000	01/08/2024
Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 25 MM)					
Marca: Krona					
00762	UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)	20,0000	23,2000	464,0000	01/08/2024
Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)					
Marca: Krona					
00763	UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	20,0000	37,3000	746,0000	01/08/2024
Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)					
Marca: Krona					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00764	UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)	20,0000	70,4000	1.408,0000	01/08/2024
Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 60 MM)					
Marca: Krona					
00765	VÁLVULA ABS PARA CUBAS PIAS DE LAVATÓRIO E TANQUE 7/8	10,0000	3,9000	39,0000	01/08/2024
Especificação: VÁLVULA ABS PARA CUBAS PIAS DE LAVATÓRIO E TANQUE 7/8					
Marca: Krona					
00766	VÁLVULA AMERICANA PARA PIA, METAL CROMADA 3.1/2 X 1.1/2 POL	20,0000	14,9000	298,0000	01/08/2024
Especificação: VÁLVULA AMERICANA PARA PIA, METAL CROMADA 3.1/2 X 1.1/2 POL.					
Marca: J R					
00768	VALVULA DE FOGÃO 3/4	10,0000	45,0000	450,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA DE FOGÃO 3/4					
Marca: Imar					
00770	VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 32 MM	20,0000	62,4500	1.249,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 32 MM					
Marca: Krona					
00771	VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 40 MM	20,0000	79,5500	1.591,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 40 MM					
Marca: Krona					
00772	VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 50 MM	20,0000	89,5500	1.791,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 50 MM					
Marca: Krona					
00773	VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 60 MM	20,0000	129,0000	2.580,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA DE RETENÇÃO MARROM SOLDÁVEL 60 MM					
Marca: Krona					
00774	VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIVERSAL PVC ROSCÁVEL DE 1 1/4 POLEGADA	20,0000	89,5000	1.790,0000	01/08/2024
Especificação: VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIVERSAL PVC ROSCÁVEL DE 1 1/4 POLEGADA					
Marca: Krona					
00775	VALVULA ESFERA 1/2"	20,0000	30,9500	619,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA ESFERA 1/2"					
Marca: Mega					
00776	VALVULA ESFERA 3/4"	20,0000	36,7000	734,0000	01/08/2024
Especificação: VALVULA ESFERA 3/4"					
Marca: Mega					
00777	VÁLVULA PARA DESCARGA DIÂMETRO 1.1/2"	20,0000	159,0000	3.180,0000	01/08/2024
Especificação: VÁLVULA PARA DESCARGA DIÂMETRO 1.1/2"					
Marca: Cipla					
00778	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA	20,0000	13,1000	262,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA

Marca: J R

00781	VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA.	10,0000	505,0000	5.050,0000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6L INFANTIL BRANCO EM LOUÇA COM ASSENTO EM POLIPROPILENO BRANCO

Marca: Logasa

00782	VASSOURA PET GRANDE (GARI)	100,0000	27,1000	2.710,0000	01/08/2024
-------	----------------------------	----------	---------	------------	------------

Especificação: VASSOURA PET GRANDE (GARI).

Marca: Radial

00783	VASSOURA PIAÇAVA	50,0000	32,3000	1.615,0000	01/08/2024
-------	------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação: VASSOURA PIAÇAVA

Marca: Radial

00784	VELA PARA FILTRO CERAMICA	10,0000	15,3200	153,2000	01/08/2024
-------	---------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação: VELA PARA FILTRO CERAMICA

Marca: Sao Joao

00785	VERNIZ ACRILICO Á BASE DE SOLVENTE 18 LITROS	10,0000	327,0000	3.270,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: VERNIZ ACRILICO Á BASE DE SOLVENTE 18 LITROS

Marca: Eucatex

00786	VERNIZ UTILIZADO EM MADEIRA DE 3,6 LITROS	10,0000	84,5000	845,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: VERNIZ UTILIZADO EM MADEIRA DE 3,6 LITROS

Marca: Eucatex

Total do Fornecedor AGF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA **2.551.437,9000**

Fornecedor: NOVABRITA - BRITADORA NOVA SERRANA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	----------------

00443	MANILHA 1,00 METRO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO	500,0000	520,0000	260.000,0000	01/08/2024
-------	--	----------	----------	--------------	------------

Especificação: MANILHA 1,00 METRO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO

Marca:

00444	MANILHA 1,20 METRO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO	500,0000	830,0000	415.000,0000	01/08/2024
-------	--	----------	----------	--------------	------------

Especificação: MANILHA 1,20 METRO DE CONCRETO COM ARMAÇÃO

Marca:

00446	MANILHA DE 060 DE CONCRETO COM ARMAÇÃO	500,0000	220,0000	110.000,0000	01/08/2024
-------	--	----------	----------	--------------	------------

Especificação: MANILHA DE 060 DE CONCRETO COM ARMAÇÃO

Marca:

Total do Fornecedor NOVABRITA - BRITADORA NOVA SERRANA LTDA **785.000,0000**

Fornecedor: MAIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E MADEIRAS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Dt.Homologação
------	---------	------------	----------------	-------------	----------------

00003	ABRAÇADEIRA RSF 8 X 10 MM AÇO CARBOGRAFITE	100,0000	7,0000	700,0000	01/08/2024
-------	--	----------	--------	----------	------------

Especificação: ABRAÇADEIRA RSF 8 X 10 MM AÇO CARBOGRAFITE

Marca: OPER

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00011	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL 1 DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 32 MM)	10,0000	3,4000	34,0000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL 1 DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 32 MM)					
Marca: KRONA					
00013	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/4 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 40 MM)	10,0000	5,4000	54,0000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1 1/4 " / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 40 MM)					
Marca: KRONA					
00014	ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1/2 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 20 MM)	10,0000	1,3700	13,7000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR CURTO DE PVC MARROM SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 1/2 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 20 MM)					
Marca: KRONA					
00017	ADAPTADOR IRRIGAÇÃO INTERNO 1/2"	10,0000	1,3800	13,8000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR IRRIGAÇÃO INTERNO 1/2"					
Marca: MANG					
00019	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE CX D'AGUA 25MM X 3/4"	10,0000	13,1000	131,0000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGE CX D'AGUA 25MM X 3/4"					
Marca: KRONA					
00023	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D'ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 3/4 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 25,00 MM)	30,0000	13,1000	393,0000	01/08/2024
Especificação: ADAPTADOR SOLDÁVEL DE PVC MARROM COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA D'ÁGUA PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA PARTE ROSCÁVEL: 3/4 / DIÂMETRO DA PARTE SOLDÁVEL: 25,00 MM)					
Marca: KRONA					
00028	AGUA RAS 900 ML É UM SOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE.	100,0000	24,0000	2.400,0000	01/08/2024
Especificação: AGUA RAS 900 ML É UM SOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE, RECOMENDADO PARA DILUIÇÃO DE TINTAS A ÓLEO E ESMALTE SINTÉTICO IMOBILIÁRIO, MANTÉM A TINTA COM EXCELENTE BRILHO E QUALIDADE, ASSIM COMO PODE SER USADO PARA A LIMPEZA DE PINCÉIS, ROLOS E RESPINGOS DE TINTAS À BASE DE ÓLEO.					
Marca: EUCATEX					
00036	ANEL DE VEDAÇÃO PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM)	30,0000	11,9000	357,0000	01/08/2024
Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM)					
Marca: SOCEL					
00044	ARAME GALVANIZADO Nº14, 14 FIO 2,1MM LISO 1KG	50,0000	20,0000	1.000,0000	01/08/2024
Especificação: ARAME GALVANIZADO Nº14, 14 FIO 2,1MM LISO 1KG					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: OPER					
00046	ARAME RECOZIDO (DIÂMETRO DO FIO: 1,25 MM / BITOLA: 18 BWG)	50,0000	16,5000	825,0000	01/08/2024
Especificação: ARAME RECOZIDO (DIÂMETRO DO FIO: 1,25 MM / BITOLA: 18 BWG)					
Marca: TRIANGULO					
00051	AREIA MÉDIA.	2.000,0000	153,8000	307.600,0000	01/08/2024
Especificação: AREIA MÉDIA.					
Marca: AREIA					
00054	ARGAMASSA ACIII 20 KG	350,0000	37,8500	13.247,5000	01/08/2024
Especificação: ARGAMASSA ACIII 20 KG - SIMILAR OU SUPERIOR IMAR					
Marca: QUALIFORT					
00055	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4.	20,0000	0,3300	6,6000	01/08/2024
Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA 1/4.					
Marca: BELENUS					
00056	ARRUELA LISA ZINCADA 3/16	20,0000	0,3300	6,6000	01/08/2024
Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA 3/16.					
Marca: BELENUS					
00058	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8	20,0000	0,2800	5,6000	01/08/2024
Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA 3/8.					
Marca: BELENUS					
00059	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16	20,0000	0,2500	5,0000	01/08/2024
Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA 5/16.					
Marca: BELENUS					
00060	ARRUELA LISA ZINCADA 5/8.	20,0000	1,1000	22,0000	01/08/2024
Especificação: ARRUELA LISA ZINCADA 5/8.					
Marca: BELENUS					
00063	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO UNIVERSAL	10,0000	113,0000	1.130,0000	01/08/2024
Especificação: ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO UNIVERSAL					
Marca: CELITE					
00064	BACIA DE LOUÇA PARA CAIXA ACOPLADA - PADRÃO POPULAR	10,0000	309,4000	3.094,0000	01/08/2024
Especificação: BACIA DE LOUÇA PARA CAIXA ACOPLADA - PADRÃO POPULAR					
Marca: CELITE					
00065	BACIA DE LOUÇA PARA DEFICIENTES FISICOS	5,0000	734,0000	3.670,0000	01/08/2024
Especificação: BACIA DE LOUÇA PARA DEFICIENTES FISICOS					
Marca: CELITE					
00069	BARRA DE AÇO CA-50 5/16" (BITOLA: 8,00 MM / MASSA LINEAR: 0,395 KG/M).	500,0000	50,7500	25.375,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE AÇO CA-50 5/16" (BITOLA: 8,00 MM / MASSA LINEAR: 0,395 KG/M).					
Marca: SIMEC					
00070	BARRA DE AÇO CA-50 5/8" (BITOLA: 16MM / MASSA LINEAR 1 ,578 KG/M)	100,0000	172,5000	17.250,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE AÇO CA-50 5/8" (BITOLA: 16MM / MASSA LINEAR 1 ,578 KG/M)					
Marca: SIMEC					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00072	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO INOX CROMADA 40CM	10,0000	64,0000	640,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO INOX CROMADA 40CM Marca: JR					
00073	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO INOX CROMADA 60CM	10,0000	79,0000	790,0000	01/08/2024
Especificação: BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO INOX CROMADA 60CM Marca: JR					
00078	BARRA ROSQUEADA 3/8	20,0000	6,0000	120,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: BELENUS					
00079	BARRA ROSQUEADA 5/16	20,0000	5,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: Marca: BELENUS					
00084	BASE E VALVULA DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO COMPLETA	30,0000	369,4000	11.082,0000	01/08/2024
Especificação: BASE E VALVULA DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO COMPLETA Marca: HYDRA					
00092	BLOCO DE CIMENTO VAZADO 0,15	5.000,0000	3,5900	17.950,0000	01/08/2024
Especificação: BLOCO DE CIMENTO VAZADO 0,15 Marca: PRE NOVA					
00094	BÓIA DE CAIXA DÁGUA 3/4 POL PLÁSTICO	20,0000	12,5000	250,0000	01/08/2024
Especificação: BÓIA DE CAIXA DÁGUA 3/4 POL PLÁSTICO Marca: KRONA					
00096	BOLSA DE BORRACHA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANTÁRIO (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1 1/2)	30,0000	12,0000	360,0000	01/08/2024
Especificação: BOLSA DE BORRACHA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANTÁRIO (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 1 1/2) Marca: AMANCO					
00098	BROXA PARA PINTURA A BASE D'ÁGUA 20CM	50,0000	17,8500	892,5000	01/08/2024
Especificação: BROXA PARA PINTURA A BASE D'ÁGUA 20CM Marca: ROMA					
00104	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 25 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 20 MM)	20,0000	1,6000	32,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 25 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 20 MM) Marca: KRONA					
00106	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 50 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 40 MM)	30,0000	5,9000	177,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 50 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 40 MM) Marca: KRONA					
00107	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 60 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM)	10,0000	11,9000	119,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC MARROM CURTA (DIÂMETRO DE ENTRADA: 60 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM)					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: KRONA					
00113	BUCHA RED. LONGA ESGOTO 50 X 40	10,0000	3,9000	39,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA RED. LONGA ESGOTO 50 X 40.					
Marca: KRONA					
00118	BUCHA REDUÇÃO 40 X 25	20,0000	4,2000	84,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA REDUÇÃO 40 X 25					
Marca: KRONA					
00119	BUCHA REDUÇÃO 50 X 25	20,0000	5,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA REDUÇÃO 50 X 25.					
Marca: KRONA					
00120	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 100 X 75	10,0000	12,0000	120,0000	01/08/2024
Especificação: BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 100 X 75.					
Marca: KRONA					
00124	CABO DE AÇO 5/8.	100,0000	18,5000	1.850,0000	01/08/2024
Especificação: CABO DE AÇO 5/8.					
Marca: AÇO					
00126	CABO PARA ENXADA DE 1,50M MATERIAL MADEIRA	30,0000	18,5000	555,0000	01/08/2024
Especificação: CABO PARA ENXADA DE 1,50M MATERIAL MADEIRA					
Marca: MADEIRA					
00138	CAIXA DE EMBUTIR DE PVC 4X2"	50,0000	2,3000	115,0000	01/08/2024
Especificação: CAIXA DE EMBUTIR DE PVC 4X2"					
Marca: LEGRAND					
00141	CAIXA SIFONADA DE PVC PARA ESGOTO SANITÁRIO (ALTURA: 100 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 100 MM I DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM / FORMATO DA GRELHA: REDONDO / NÚMERO DE ENTRADAS: 3 / TIPO DE GRELHA: PVC BRANCO )	20,0000	16,5000	330,0000	01/08/2024
Especificação: CAIXA SIFONADA DE PVC PARA ESGOTO SANITÁRIO (ALTURA: 100 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 100 MM I DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM / FORMATO DA GRELHA: REDONDO / NÚMERO DE ENTRADAS: 3 / TIPO DE GRELHA: PVC BRANCO )					
Marca: KRONA					
00142	CAIXA SIFONADA DE PVC PARA ESGOTO SANITÁRIO (ALTURA: 150 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 150 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM / FORMATO DA GRELHA: REDONDA / NÚMERO DE ENTRADAS: 7 / TIPO DE GRELHA: ALUMÍNIO)	20,0000	33,0000	660,0000	01/08/2024
Especificação: CAIXA SIFONADA DE PVC PARA ESGOTO SANITÁRIO (ALTURA: 150 MM / DIÂMETRO DA CAIXA: 150 MM / DIÂMETRO DE ENTRADA: 40 MM / DIÂMETRO DE SAÍDA: 50 MM / FORMATO DA GRELHA: REDONDA / NÚMERO DE ENTRADAS: 7 / TIPO DE GRELHA: ALUMÍNIO)					
Marca: KRONA					
00153	CANO PARA CAVALETE DAGUA	10,0000	43,0000	430,0000	01/08/2024
Especificação: CANO PARA CAVALETE DAGUA					
Marca: GALVANIZADO					
00154	CAP (TAMPÃO) PBV DE PVC BRANCO (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100,00 MM)	10,0000	9,8500	98,5000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) PBV DE PVC BRANCO (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100,00 MM)					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: KRONA					
00158	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)	10,0000	4,0000	40,0000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM)					
Marca: KRONA					
00161	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	10,0000	7,0000	70,0000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)					
Marca: KRONA					
00162	CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)	10,0000	9,0000	90,0000	01/08/2024
Especificação: CAP (TAMPÃO) SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)					
Marca: KRONA					
00164	CAPA DE CHUVA (mais resistente tamanhos variados )	100,0000	29,0000	2.900,0000	01/08/2024
Especificação: CAPA DE CHUVA (mais resistente tamanhos variados )					
Marca: CAPA					
00165	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, TOTALMENTE REFORÇADO, COM BRAÇO METÁLICO E CAÇAMBA METÁLICA QUADRADA, COM CAPACIDADE PARA 70 LITROS. PNEU COM CÂMARA DE AR.	20,0000	347,0000	6.940,0000	01/08/2024
Especificação: CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, TOTALMENTE REFORÇADO, COM BRAÇO METÁLICO E CAÇAMBA METÁLICA QUADRADA, COM CAPACIDADE PARA 70 LITROS. PNEU COM CÂMARA DE AR.					
Marca: FERCAR					
00168	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE C/ 2 CABOS	10,0000	170,0000	1.700,0000	01/08/2024
Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE C/ 2 CABOS					
Marca: TRAMONTINA					
00170	CERÂMICA PARA PAREDE, PI 2, TIPO A, TAMANHO E COR A ESPECIFICAR.	1.000,0000	38,6000	38.600,0000	01/08/2024
Especificação: CERÂMICA PARA PAREDE, PI 2, TIPO A, TAMANHO E COR A ESPECIFICAR.					
Marca: CECAFI					
00172	CERÂMICA PEI 5, TIPO A.	1.500,0000	38,5000	57.750,0000	01/08/2024
Especificação: CERÂMICA PEI 5, TIPO A, TAMANHO E COR A ESPECIFICAR					
Marca: CECAFI					
00175	CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6"	10,0000	10,0000	100,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE DE FENDA DE 1/4" X 6"					
Marca: OPER					
00178	CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 8"	10,0000	10,5000	105,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE DE FENDA DE 3/16" X 8"					
Marca: OPER					
00187	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 8"	3,0000	28,0000	84,0000	01/08/2024
Especificação: CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 8"					
Marca: FERTAK					
00189	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6 (MATERIAL DA HASTE DA CHAVE: AÇO CROMO VANADIO.	10,0000	10,0000	100,0000	01/08/2024



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

MATERIAL DO CABO DA CHAVE:  
POLIPROPILENO REVESTIDO COM  
BORRACHA TERMOPLASTICA).

Especificação: CHAVE PHILIPS 1/4 X 6 (MATERIAL DA HASTE DA CHAVE: AÇO CROMO VANADIO. MATERIAL DO CABO DA CHAVE:  
POLIPROPILENO REVESTIDO COM BORRACHA TERMOPLASTICA).

Marca: OPER

00191 CHAVE PHILIPS 1/8 POR 2 POLEGADAS. 10,0000 7,5000 75,0000 01/08/2024

Especificação: CHAVE PHILIPS 1/8 POR 2 POLEGADAS.

Marca: OPER

00193 CHAVE PHILIPS 3/16/1. 10,0000 7,7000 77,0000 01/08/2024

Especificação: CHAVE PHILIPS 3/16/1.

Marca: OPER

00200 CIMENTO PORTLAND CP II-E-32 2.500,0000 38,9900 97.475,0000 01/08/2024  
(RESISTÊNCIA: 32,00 MPA) SACO 50KG

Especificação: CIMENTO PORTLAND CP II-E-32 (RESISTÊNCIA: 32,00 MPA) SACO 50KG

Marca: NACIONAL

00208 CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/8 - N10 - 9,5 50,0000 8,3000 415,0000 01/08/2024  
MM.

Especificação: CLIPS PARA CABO DE AÇO 3/8 - N10 - 9,5 MM.

Marca: BESTFER

00210 COLA SILICONE PRETO ALTA 10,0000 14,9000 149,0000 01/08/2024  
TEMPERATURA AUTOMOTIVO 50G

Especificação: COLA SILICONE PRETO ALTA TEMPERATURA AUTOMOTIVO 50G

Marca: ORBI

00214 CONEXÃO DE PVC (ESPUDE) PARA BACIA 15,0000 12,5000 187,5000 01/08/2024  
SANITÁRIA COM SAÍDA W  
HORIZONTAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 2  
1/2 )

Especificação: CONEXÃO DE PVC (ESPUDE) PARA BACIA SANITÁRIA COM SAÍDA W  
HORIZONTAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 2 1/2 )

Marca: AMANCO

00219 CORANTE LIQUIDO TIPO BISNAGRA DE 30,0000 7,5000 225,0000 01/08/2024  
50 ML

Especificação: CORANTE LIQUIDO TIPO BISNAGRA DE 50 ML

Marca: XADREZ

00220 CORDÃO PARA ROÇADEIRA STILL 500,0000 4,5000 2.250,0000 01/08/2024

Especificação: CORDÃO PARA ROÇADEIRA STILL

Marca: NYLON

00225 CUMEEIRA DE CERÂMICA ESTREITA 200,0000 13,0000 2.600,0000 01/08/2024  
RESINADA 21CMX41CMX50MM  
VERMELHO RESINADO

Especificação: CUMEEIRA DE CERÂMICA ESTREITA RESINADA 21CMX41CMX50MM VERMELHO RESINADO

Marca: CBS

00241 CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM 50,0000 18,8000 940,0000 01/08/2024  
PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO:  
40 MM)

Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)

Marca: KRONA

00242 CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM 50,0000 19,0000 950,0000 01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO:  
50 MM)

Especificação: CURVA 90° SOLDÁVEL DE PVC MARROM PARA ÁGUA FRIA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)

Marca: KRONA

00245 CURVA PVC ¾ DE 90° GRAUS 30,0000 6,0000 180,0000 01/08/2024

Especificação: CURVA PVC ¾ DE 90° GRAUS

Marca: KRONA

00249 DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA18X30CM 30,0000 15,8000 474,0000 01/08/2024

Especificação: DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA18X30CM

Marca: CONSTRUART

00251 DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML 30,0000 8,0000 240,0000 01/08/2024

Especificação: DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML, COM CANUDO EXTENSOR PARA ALCANÇAR LUGARES DE DIFÍCIL ACESSO, PARA LUBRIFICAR, PROTEGER, LIMPAR, ELIMINAR UMIDADE E PENETRAR. PRODUTO MULTIUSO SEM ÁGUA, QUEROSENE OU SILICONE, QUE NÃO ATAQUE TINTAS, VERNIZES, BORRACHAS, TECIDOS E PLÁSTICOS (POLÍMEROS). COMPOSIÇÃO: ÓLEOS MINERAIS, SOLVENTES ALIFÁTICOS, ANTICORROSIVOS, ESSÊNCIA E PROPELENE.

Marca: CHEMICOLOR

00253 DISCO DE CORTE INOX 4.1/2 30,0000 2,4900 74,7000 01/08/2024

Especificação: DISCO DE CORTE INOX 4.1/2

Marca: OPER

00255 DISCO DE CORTE TURBO CORTE SECO 110X8X20MM DIAMANTADO 30,0000 26,8000 804,0000 01/08/2024

Especificação: DISCO DE CORTE TURBO CORTE SECO 110X8X20MM DIAMANTADO

Marca: DIAMANTE AZUL

00257 DISCO PARA MAKITA DE CORTE DIAMANTADO PORCELANATO 110X20MM 30,0000 49,0000 1.470,0000 01/08/2024

Especificação: DISCO PARA MAKITA DE CORTE DIAMANTADO PORCELANATO 110X20MM

Marca: CORTAG

00260 DOBRADIÇA 3 1/2, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES 10,0000 23,0000 230,0000 01/08/2024

Especificação: DOBRADIÇA 3 1/2, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES

Marca: SCHILD

00261 ELETRODO PARA SOLDA 7018 48. 20,0000 25,0000 500,0000 01/08/2024

Especificação: ELETRODO PARA SOLDA 7018 48, É UM ELETRODO DE ALTA PENETRAÇÃO E ELEVADA RESISTÊNCIA. É UM ELETRODO FÁCIL DE SOLDAR EM QUALQUER POSIÇÃO PROPORCIONANDO ÓTIMO ACABAMENTO, SEM SALPICOS, POROS, TRINCAS, MORDEDURAS OU INCLUSÕES, MESMO EM METAL BAIXO OXIDADO.

Marca: OPER

00263 ELETROUDO 2,5 MM 200,0000 25,0000 5.000,0000 01/08/2024

Especificação: ELETROUDO 2,5 MM

Marca: OPER

00264 ENGATE FLEXÍVEL 40 CM COM REGISTRO AÇO INOX CROMADO 1/4 DE VOLTA 10,0000 26,0000 260,0000 01/08/2024

Especificação: ENGATE FLEXÍVEL 40 CM COM REGISTRO AÇO INOX CROMADO 1/4 DE VOLTA.

Marca: JR

00266 ENGATE FLEXÍVEL ÁGUA FRIA 30 CM METAL CROMADO 20,0000 20,0000 400,0000 01/08/2024

Especificação: ENGATE FLEXÍVEL ÁGUA FRIA 30 CM METAL CROMADO

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: JR					
00269	ENGATE FLEXÍVEL PVC ALTA PRESSÃO 1/2 X 30 CM.	20,0000	6,5000	130,0000	01/08/2024
Especificação: ENGATE FLEXÍVEL PVC ALTA PRESSÃO 1/2 X 30 CM.					
Marca: KRONA					
00276	ESPAÇADOR PARA REVESTIMENTO CERÂMICO.	30,0000	5,0000	150,0000	01/08/2024
Especificação: ESPAÇADOR PARA REVESTIMENTO CERÂMICO.					
Marca: ECOLIDER					
00287	ESTOPA DE ALGODÃO 250GRAMAS	30,0000	6,0000	180,0000	01/08/2024
Especificação: ESTOPA DE ALGODÃO 250GRAMAS					
Marca: ESTOPA					
00288	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA	5,0000	37,0000	185,0000	01/08/2024
Especificação: EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA					
Marca: ATLAS					
00290	FECHADURA ALIANÇA COM DUAS CHAVES	10,0000	37,0000	370,0000	01/08/2024
Especificação: FECHADURA ALIANÇA COM DUAS CHAVES					
Marca: ALIANÇA					
00294	FECHADURA COMPLETA DE EMBUTIR INTERNA COM MAÇANETA	10,0000	35,0000	350,0000	01/08/2024
Especificação: FECHADURA COMPLETA DE EMBUTIR INTERNA COM MAÇANETA					
Marca: STAM					
00295	FECHADURA COMPLETA DE SOBREPOR (PORTÃO)	10,0000	50,0000	500,0000	01/08/2024
Especificação: FECHADURA COMPLETA DE SOBREPOR (PORTÃO)					
Marca: STAM					
00299	FITA CREPE 3M	50,0000	27,0000	1.350,0000	01/08/2024
Especificação: FITA CREPE 3M, 18MM X 50M, COM 6 UNIDADES.					
Marca: EUROCEL					
00315	GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA DE 20 CM	12,0000	14,0000	168,0000	01/08/2024
Especificação: GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA DE 20 CM					
Marca: ATLAS					
00323	GRAMPO PARA CERCA 19 X 11	30,0000	24,5000	735,0000	01/08/2024
Especificação: GRAMPO PARA CERCA 19 X 11					
Marca: GERDAU					
00327	JOELHO 90° PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).	60,0000	4,1500	249,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).					
Marca: KRONA					
00329	JOELHO 90° PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM).	50,0000	7,4000	370,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° PBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 75 MM).					
Marca: KRONA					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00331	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM).	50,0000	1,0000	50,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 20 MM). Marca: KRONA					
00333	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM).	50,0000	3,5000	175,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 32 MM). Marca: KRONA					
00336	JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM).	50,0000	5,4000	270,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO 90° SOLDÁVEL DE PVC MARRON PARA ÁGUA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM). Marca: KRONA					
00341	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 20 MM	30,0000	1,4000	42,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 20 MM Marca: KRONA					
00343	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 32 MM	30,0000	4,4000	132,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 32 MM Marca: KRONA					
00345	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 50MM	30,0000	9,0000	270,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 50MM Marca: KRONA					
00348	JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: AZUL 25X 3/4	50,0000	8,5000	425,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: AZUL 25X 3/4 Marca: KRONA					
00350	JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: AZUL 25X 3/4	30,0000	7,8000	234,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: AZUL 25X 3/4 Marca: KRONA					
00352	JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO DN 40MM X 90°	30,0000	2,5000	75,0000	01/08/2024
Especificação: JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO DN 40MM X 90° Marca: KRONA					
00356	JUNÇÃO SIMPLES 100MM X 50MM	20,0000	21,0000	420,0000	01/08/2024
Especificação: JUNÇÃO SIMPLES 100MM X 50MM					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: KRONA

00366	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, MATERIAL: LOÇA, TAMANHO APROXIMADO: 445MMX355MM, SEM COLUNA	10,0000	240,0000	2.400,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, MATERIAL: LOÇA, TAMANHO APROXIMADO: 445MMX355MM, SEM COLUNA

Marca: CELITE

00367	LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, PARA ACESSIBILIDADE MATERIAL: LOÇA, TAMANHO APROXIMADO: 445MMX355MM, SEM COLUNA	10,0000	240,0000	2.400,0000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	------------	------------

Especificação: LAVATÓRIO PARA BANHEIRO, PARA ACESSIBILIDADE MATERIAL: LOÇA, TAMANHO APROXIMADO: 445MMX355MM, SEM COLUNA

Marca: CELITE

00374	LIXA DAGUA 2000 SUPERFICIE RESINA E GESSO	50,0000	5,0000	250,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: LIXA DAGUA 2000 SUPERFICIE RESINA E GESSO

Marca: TATU

00375	LIXA DE FERRO 150	50,0000	3,0000	150,0000	01/08/2024
-------	-------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: LIXA DE FERRO 150.

Marca: STARRET

00376	LIXA DE FERRO NO 100	50,0000	3,0000	150,0000	01/08/2024
-------	----------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: LIXA DE FERRO NO 100

Marca: STARRET

00377	LIXA DE FERRO NO 80	50,0000	3,0000	150,0000	01/08/2024
-------	---------------------	---------	--------	----------	------------

Especificação: LIXA DE FERRO NO 80

Marca: STARRET

00387	LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	20,0000	9,9000	198,0000	01/08/2024
-------	--	---------	--------	----------	------------

Especificação: LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)

Marca: KRONA

00388	LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)	20,0000	13,4000	268,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: LUVA DE CORRER BBV DE PVC BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 50 MM)

Marca: KRONA

00422	MANGUEIRA CRISTAL 3/8" P/ NÍVEL 50M	4,0000	105,0000	420,0000	01/08/2024
-------	-------------------------------------	--------	----------	----------	------------

Especificação: MANGUEIRA CRISTAL 3/8" P/ NÍVEL 50M

Marca: INJEDIL

00425	MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1/2 POLEGADA, 2MM ESPESSURA, DE PAREDE.	400,0000	1,2500	500,0000	01/08/2024
-------	--	----------	--------	----------	------------

Especificação: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1/2 POLEGADA, 2MM ESPESSURA, DE PAREDE.

Marca: INJEDIL

00426	MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 3/4 POLEGADA, 2 MM ESPESSURA DE PAREDE	400,0000	1,3500	540,0000	01/08/2024
-------	---	----------	--------	----------	------------

Especificação: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 3/4 POLEGADA, 2 MM ESPESSURA DE PAREDE

Marca: INJEDIL

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00461	MASSA ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO 3,6 KG	30,0000	53,0000	1.590,0000	01/08/2024
Especificação: MASSA ASFÁLTICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO 3,6 KG Marca: VIAPOL					
00462	MASSA CORRIDA INTERIOR (LATAO 27 KG)	100,0000	96,8000	9.680,0000	01/08/2024
Especificação: MASSA CORRIDA INTERIOR (LATAO 27 KG) Marca: PINTA E BRILHA					
00476	PALHA DE AÇO Nº 01	60,0000	2,5000	150,0000	01/08/2024
Especificação: PALHA DE AÇO Nº 01 Marca: AÇO BOM					
00477	PALHA DE AÇO N 0	60,0000	2,5000	150,0000	01/08/2024
Especificação: PALHA DE AÇO N 0 Marca: AÇO BOM					
00478	PALHA DE AÇO Nº 2	60,0000	2,5000	150,0000	01/08/2024
Especificação: PALHA DE AÇO Nº 2 Marca: AÇO BOM					
00479	PARAFUSO 10 MM FENDA	300,0000	0,6000	180,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 10 MM FENDA Marca: BELENUS					
00480	PARAFUSO 10 MM PHILIPS	300,0000	0,6000	180,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 10 MM PHILIPS Marca: BELENUS					
00486	PARAFUSO 8MM PHILIPS	200,0000	0,3400	68,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO 8MM PHILIPS Marca: BELENUS					
00503	PARAFUSO SEXTAVADO CROMADO PARA FIXAÇÃO DE VASO	100,0000	2,0000	200,0000	01/08/2024
Especificação: PARAFUSO SEXTAVADO CROMADO PARA FIXAÇÃO DE VASO Marca: JR					
00514	PIGMENTO PARA TINTA (PÓ 250G)	20,0000	16,3000	326,0000	01/08/2024
Especificação: PIGMENTO PARA TINTA (PÓ 250G) Marca: XADREZ					
00517	PINCEL 1" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS	20,0000	7,9000	158,0000	01/08/2024
Especificação: PINCEL 1" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS Marca: ATLAS					
00519	PINCEL 2" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS	20,0000	11,9000	238,0000	01/08/2024
Especificação: PINCEL 2" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS Marca: ATLAS					
00521	PINCEL 4" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS	20,0000	21,4000	428,0000	01/08/2024
Especificação: PINCEL 4" SIMILAR OU SUPERIOR ATLAS Marca: ATLAS					
00532	PORTA DE AÇO 70 X 210	30,0000	500,0000	15.000,0000	01/08/2024
Especificação: PORTA DE AÇO 70 X 210 Marca: MGM					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00536	PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO TAMANHO 60X2.10	20,0000	455,0000	9.100,0000	01/08/2024
Especificação: PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO TAMANHO 60X2.10 Marca: EUCALIPTO					
00538	PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO TAMANHO 80X2.10	20,0000	450,0000	9.000,0000	01/08/2024
Especificação: PORTA DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO TAMANHO 80X2.10 Marca: EUCALIPTO					
00540	PREGO 12 X 12 COM CABEÇA DIÂMETRO DA CABEÇA: 1,8 MM)	20,0000	33,0000	660,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 12 X 12 COM CABEÇA DIÂMETRO DA CABEÇA: 1,8 MM) Marca: GERDAU					
00542	PREGO 16 X 24 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 55 DIÂMETRO: 2,70 MM)	20,0000	25,0000	500,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 16 X 24 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 55 DIÂMETRO: 2,70 MM) Marca: GERDAU					
00544	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA (DIÂMETRO: 3,40 COMPRIMENTO: 62,1 MM)	20,0000	22,9000	458,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 18 X 27 COM CABEÇA (DIÂMETRO: 3,40 COMPRIMENTO: 62,1 MM) Marca: GERDAU					
00546	PREGO 19 X 33 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 75,9 MM / DIÂMETRO DA CABEÇA: 3,9 MM)	20,0000	22,9000	458,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 19 X 33 COM CABEÇA (COMPRIMENTO: 75,9 MM / DIÂMETRO DA CABEÇA: 3,9 MM) Marca: GERDAU					
00548	PREGO 26 X 72	100,0000	22,0000	2.200,0000	01/08/2024
Especificação: PREGO 26 X 72 Marca: GERDAU					
00552	QUEROSENE 900 ML	2,0000	25,0000	50,0000	01/08/2024
Especificação: QUEROSENE 900 ML Marca: EUCATEX					
00588	REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO 1 1/2"	5,0000	98,9000	494,5000	01/08/2024
Especificação: REGISTRO DE GAVETA GALVANIZADO 1 1/2" Marca: JR					
00593	REJUNTE	100,0000	8,0000	800,0000	01/08/2024
Especificação: REJUNTE Marca: FORTALEZA					
00598	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 2000 LITROS / FORMA. CILINDRICA)	3,0000	1.290,0000	3.870,0000	01/08/2024
Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 2000 LITROS / FORMA. CILINDRICA) Marca: FORTLEV					
00601	RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 310 LITROS FORMA: CILINDRICA)	10,0000	289,0000	2.890,0000	01/08/2024

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Especificação: RESERVATÓRIO D ÁGUA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM TAMPA (CAPACIDADE: 310 LITROS FORMA: CILINDRICA)

Marca: FORTLEV

00607	ROLO DE ESPUMA, PARA PINTURAS EM GERAL, COM SUPORTE E TAMANHO DE 90 MM.	30,0000	16,0000	480,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: ROLO DE ESPUMA, PARA PINTURAS EM GERAL, COM SUPORTE E TAMANHO DE 90 MM.

Marca: ATLAS

00609	ROLO DE LÃ COM SUPORTE (TAMANHO 23 CM), ANTIGOTAS.	30,0000	34,4000	1.032,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	------------	------------

Especificação: ROLO DE LÃ COM SUPORTE (TAMANHO 23 CM), ANTIGOTAS.

Marca: ATLAS

00611	ROLO DE LÃ SEM SUPORTE (TAMANHO 23 CM), ANTIGOTAS.	30,0000	27,0000	810,0000	01/08/2024
-------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação: ROLO DE LÃ SEM SUPORTE (TAMANHO 23 CM), ANTIGOTAS.

Marca: ATLAS

00616	SELADOR BASE PVA PARA PINTURA LÁTEX (FUNDO PREPARADOR) DE 18 LITROS	30,0000	455,0000	13.650,0000	01/08/2024
-------	---	---------	----------	-------------	------------

Especificação: SELADOR BASE PVA PARA PINTURA LÁTEX (FUNDO PREPARADOR) DE 18 LITROS

Marca: BRASILUX

00623	SILICONE A BASE DE SOLVENTE DE 18 LITROS	20,0000	470,0000	9.400,0000	01/08/2024
-------	--	---------	----------	------------	------------

Especificação: SILICONE A BASE DE SOLVENTE DE 18 LITROS

Marca: EUCATEX

00634	TANQUE MARMOFIBRA DUPLO 102X50CM	10,0000	189,0000	1.890,0000	01/08/2024
-------	----------------------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação: TANQUE MARMOFIBRA DUPLO 102X50CM

Marca: FIBRART

00635	TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM).	20,0000	15,0000	300,0000	01/08/2024
-------	---	---------	---------	----------	------------

Especificação: TÊ 90° PBV BRANCO PARA ESGOTO SÉRIE NORMAL (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 100 MM).

Marca: KRONA

00657	TELHA AMERICANA DE CERÂMICA RESINADA 24CMX39CMX40MM VERMELHO RESINADO	1.000,0000	3,5000	3.500,0000	01/08/2024
-------	---	------------	--------	------------	------------

Especificação: TELHA AMERICANA DE CERÂMICA RESINADA 24CMX39CMX40MM VERMELHO RESINADO

Marca: CBS

00658	TELHA AMERICANA DE CERÂMICA RESINADA 24CMX39CMX40MM BRANCA RESINADO	1.000,0000	4,4000	4.400,0000	01/08/2024
-------	---	------------	--------	------------	------------

Especificação: TELHA AMERICANA DE CERÂMICA RESINADA 24CMX39CMX40MM BRANCA RESINADO

Marca: MAJOPE

00663	TELHA PLAN DE CERÂMICA RESINADA UNIVERSAL	1.000,0000	2,0500	2.050,0000	01/08/2024
-------	---	------------	--------	------------	------------

Especificação: TELHA PLAN DE CERÂMICA RESINADA UNIVERSAL

Marca: CBS

00712	TEXTURA ACRILICA LATÃO	30,0000	125,0000	3.750,0000	01/08/2024
-------	------------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação: TEXTURA ACRILICA LATÃO

Marca: PINTA E BRILHA



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00713	TEXTURA MACCHIA CASTELATO BRANCO NATURAL, APLICAÇÃO EXTERIOR 25KG	20,0000	450,0000	9.000,0000	01/08/2024
Especificação: TEXTURA MACCHIA CASTELATO BRANCO NATURAL, APLICAÇÃO EXTERIOR 25KG Marca: MACCHIA					
00719	TINTA DEMARCAÇÃO 18 LITROS	500,0000	749,9000	374.950,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA DEMARCAÇÃO 18 LITROS. Marca: EUCATEX					
00723	TINTA LAVÁVEL PARA LATEX INTERNO/EXTERNO (LATÃO COM 18 LITROS), COR A ESPECIFICAR	100,0000	347,9000	34.790,0000	01/08/2024
Especificação: TINTA LAVÁVEL PARA LATEX INTERNO/EXTERNO (LATÃO COM 18 LITROS), COR A ESPECIFICAR Marca: CORAL					
00731	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA BICO MÓVEL MESA ALAVANCA COM 1/4 DE VOLTA INOX, DE 25MM	20,0000	70,0000	1.400,0000	01/08/2024
Especificação: TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA BICO MÓVEL MESA ALAVANCA COM 1/4 DE VOLTA INOX, DE 25MM Marca: JR					
00743	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO AJUSTÁVEL	10,0000	15,0000	150,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO AJUSTÁVEL Marca: BLUKIT					
00747	TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM)	100,0000	29,0000	2.900,0000	01/08/2024
Especificação: TUBO PBV DE PVC BRANCO PARA (DIÂMETRO DA SEÇÃO: 40 MM) Marca: KRONA					
00779	VÁLVULA PARA MICTÓRIO CROMADA	20,0000	80,0000	1.600,0000	01/08/2024
Especificação: VÁLVULA PARA MICTÓRIO CROMADA Marca: JR					
Total do Fornecedor MAIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E MADEIRAS LTDA				<b>1.176.969,5000</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000051 / 2024				<b>6.092.276,7500</b>	
TOTAL GERAL				<b>6.092.276,7500</b>	